
SML2021/0455/OOM/MST

Smlouva o zřízení věcného břemene

(dále jen „Smlouva")

uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 1 a § 1257 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník")

mezi

Městská část Praha 4

Sídlo: Antala Staška 2059/80b, 140 46, Praha 4

IČ:00063584

DIČ: CZ00063584

zastoupená: Bc. Michalem Hrozou, místostarostou,

na základě plné moci ze dne 15. 5. 2019

jako povinný z věcného břemen (dále jen „Městská část" nebo „Povinná")

a

4-Energetícká, a.s.

sp. zn.: B 15147 vedená u Městského soudu v Praze

Sídlo: Praha 4 - Nusle, Táborská 350/32, PSČ 14045

IČ:28550901

DIČ: CZ28550901

zastoupení: Petr Kuchař, předseda představenstva a Kristýna Koppová, místopředsedkyně
představenstva

jako oprávněný z věcného břemene (dále jen „4E" nebo „Oprávněná")

(dále jen „Smluvní strany")

jejíž znění je následující:

I.

1. Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 0006458
(dále též „hl. m. Praha") je vlastníkem nemovitostí definovaných v příloze č. 1 jako Nemovitost 1
až Nemovitost 47 (dále všechny společně i jen jako „Nemovitosti").

1



2. Nemovitosti jsou na základě zákona č. 131/2000 Sb., v pl. znění, a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m
Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy v pl. znění, svěřeny hl. m. Prahou do správy
Městské části, která s těmito pozemky vykonává všechna práva a povinnosti vlastníka a rozhoduje,
s výjimkou ust. § 18 vyhlášky č. 55/2000 Sb., o všech majetkoprávních úkonech v plném rozsahu.

3. Součástí Nemovitostí jsou budovy, resp. stavby definované v příloze č. 1 jako Budova 1 až Budova
47 (dále všechny společně i jen jako „Budovy"), když umístění konkrétní budovy ve vztahu ke
konkrétní nemovitosti je popsáno v příloze 1.

4. V Budovách se nachází strojní zařízení, konkrétně Stroj 1 až Stroj 47, včetně všech součástí,
příslušenství a připojení na rozvody potřebné k jejich provozu (dále všechny společně i jen jako
„Stroje"), přičemž konkrétní poloha a bližší technická specifika každého strojního zařízení jsou
vymezeny v příloze č. 1 této Smlouvy.

5. Stroje byly vloženy jako nepeněžitý vklad do základního kapitálu 4E.
6. 4E Stroje provozuje a za tímto účelem má v úmyslu ve vztahu ke Strojům a Nemovitostem zřídit

věcné břemeno.

II.

1. Smluvní strany se dohodly, že Povinná, zřizuje ve vztahu ke každé z Nemovitostí (definovaných
v příloze č. 1) služebnost ve prospěch Oprávněné, konkrétně pak právo Oprávněné odpovídající
služebnosti, jejímž obsahem je právo Oprávněné zřídit, umístit, mít, provozovat, kontrolovat,
opravovat a udržovat konkrétní strojní zařízení (z definovaného soupisu Strojů v příloze č. 1) v
příslušné budově (v konkrétně definované Budově v příloze č. 1), když toto právo zahrnuje současně
i právo zřídit, mít a udržovat v budově také potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na
dotčeném strojním zařízení úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti či
nahrazení vhodnějším s obdobnou funkcí. Toto věcné právo zahrnuje právo Oprávněné vstupovat
do příslušné budovy, kde se příslušné strojní zařízení nachází, a to v nezbytném rozsahu, a to po
cestě specifikované v Příloze č. 1 a 2, to vše za účelem výkonu vlastnického práva Oprávněné
k příslušnému strojnímu zařízení a dále za účelem řádné údržby, oprav a provozu příslušného
strojního zařízení, jako energetického zařízení ve smyslu příslušných ustanovení zák. č. 458/2000
Sb., energetický zákon, a to vše v souladu s platnými právními předpisy a normami. Povinná je
povinna zdržet se všeho, co vede k ohrožení příslušného strojního zařízení, jeho provozu a jeho
bezpečnosti. Míra výkonu práva z této služebnosti je stanovena povinnostmi Oprávněné, jednak
jako vlastníka a dále i jako provozovatele každého ze strojních zařízení, jako teplárenského zařízení
ve smyslu energetického zákona a souvisejících právních předpisů. Všechny tyto služebnosti, které
jsou konkrétně a pro účely zápisu definovány a popsány v příloze č. 1 ve sloupci F - Popis
služebnosti, jednotlivě jako Služebnost 1 až Služebnost 47 (dále všechny společně i jen jako „Věcná
břemena") se zřizují jako in personam, a to ve prospěch společnosti 4-Energetická, a.s., se sídlem
Praha 4 - Nusle, Táborská 350/32, PSČ 14045, IČ: 28550901, sp. zn.: B 15147 vedená u Městského
soudu v Praze.

Toto vymezení Věcných břemen představuje pouze obecný rozsah a princip zřizovaných Věcných
břemen, když konkrétní definice každé zřizované služebnosti definované pod označením jako
Služebnost 1 až Služebnost 47, je vymezen v příloze č. 1, a to ve sloupci F - Popis služebnosti
tabulky.

2. Povinná z Věcných břemen je povinna strpět výkon práva Oprávněné, vyplývajícího ze Smlouvy a
právních předpisů a zdržet se veškeré činnosti, která vede k ohrožení či omezení výkonu práv
z Věcných břemen ze strany Oprávněné.

2

2. Nemovitosti jsou na základě zákona č. 131/2000 Sb., v pl. znění, a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m 
Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy v pl. znění, svěřeny hl. m. Prahou do správy 
Městské části, která s těmito pozemky vykonává všechna práva a povinnosti vlastníka a rozhoduje, 
s výjimkou ust. § 18 vyhlášky č. 55/2000 Sb., o všech majetkoprávních úkonech v plném rozsahu.

3. Součástí Nemovitostí jsou budovy, resp. stavby definované v příloze č. 1 jako Budova 1 až Budova 
47 (dále všechny společně i jen jako „Budovy"), když umístění konkrétní budovy ve vztahu ke 
konkrétní nemovitosti je popsáno v příloze 1.

4. V Budovách se nachází strojní zařízení, konkrétně Stroj 1 až Stroj 47, včetně všech součástí, 
příslušenství a připojení na rozvody potřebné k jejich provozu (dále všechny společně i jen jako 
„Stroje"), přičemž konkrétní poloha a bližší technická specifika každého strojního zařízení jsou 
vymezeny v příloze č. 1 této Smlouvy.

5. Stroje byly vloženy jako nepeněžitý vklad do základního kapitálu 4E.
6. 4E Stroje provozuje a za tímto účelem má v úmyslu ve vztahu ke Strojům a Nemovitostem zřídit 

věcné břemeno.

II.

1. Smluvní strany se dohodly, že Povinná, zřizuje ve vztahu ke každé z Nemovitostí (definovaných 
v příloze č. 1) služebnost ve prospěch Oprávněné, konkrétně pak právo Oprávněné odpovídající 
služebnosti, jejímž obsahem je právo Oprávněné zřídit, umístit, mít, provozovat, kontrolovat, 
opravovat a udržovat konkrétní strojní zařízení (z definovaného soupisu Strojů v příloze č. 1) v 
příslušné budově (v konkrétně definované Budově v příloze č. 1), když toto právo zahrnuje současně 
i právo zřídit, mít a udržovat v budově také potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na 
dotčeném strojním zařízení úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti či 
nahrazení vhodnějším s obdobnou funkcí. Toto věcné právo zahrnuje právo Oprávněné vstupovat 
do příslušné budovy, kde se příslušné strojní zařízení nachází, a to v nezbytném rozsahu, a to po 
cestě specifikované v Příloze č. 1 a 2, to vše za účelem výkonu vlastnického práva Oprávněné 
k příslušnému strojnímu zařízení a dále za účelem řádné údržby, oprav a provozu příslušného 
strojního zařízení, jako energetického zařízení ve smyslu příslušných ustanovení zák. č. 458/2000 
Sb., energetický zákon, a to vše v souladu s platnými právními předpisy a normami. Povinná je 
povinna zdržet se všeho, co vede k ohrožení příslušného strojního zařízení, jeho provozu a jeho 
bezpečnosti. Míra výkonu práva z této služebnosti je stanovena povinnostmi Oprávněné, jednak 
jako vlastníka a dále i jako provozovatele každého ze strojních zařízení, jako teplárenského zařízení 
ve smyslu energetického zákona a souvisejících právních předpisů. Všechny tyto služebnosti, které 
jsou konkrétně a pro účely zápisu definovány a popsány v příloze č. 1 ve sloupci F - Popis 
služebnosti, jednotlivě jako Služebnost 1 až Služebnost 47 (dále všechny společně i jen jako „Věcná 
břemena") se zřizují jako in personam, a to ve prospěch společnosti 4-Energetická, a.s., se sídlem 
Praha 4 - Nusle, Táborská 350/32, PSČ 14045, IČ: 28550901, sp. zn.: B 15147 vedená u Městského 
soudu v Praze.

Toto vymezení Věcných břemen představuje pouze obecný rozsah a princip zřizovaných Věcných 
břemen, když konkrétní definice každé zřizované služebnosti definované pod označením jako 
Služebnost 1 až Služebnost 47, je vymezen v příloze č. 1, a to ve sloupci F - Popis služebnosti 
tabulky.

2. Povinná z Věcných břemen je povinna strpět výkon práva Oprávněné, vyplývajícího ze Smlouvy a 
právních předpisů a zdržet se veškeré činnosti, která vede k ohrožení či omezení výkonu práv 
z Věcných břemen ze strany Oprávněné.

2



3. Oprávněná je povinna při výkonu oprávnění podle této Smlouvy co nejvíce šetřit práv vlastníků
dotčených Nemovitostí a vstup nebo vjezd na Nemovitosti jim oznámit. Po skončení prací je povinna
uvést Nemovitosti do původního stavu, nebo není-li to možné, s ohledem na povahu provedených
prací, do stavu odpovídajícího předchozímu účelu nebo užívání dotčených Nemovitostí a oznámit
tuto skutečnost vlastníku Nemovitostí. Povinnost oznámit je ze strany Oprávněné splněna
prostřednictvím telefonátu, sms, emailem, prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb,
vyvěšením oznámení v/na konkrétní nemovitosti či jiným obdobným způsobem.

4. Věcná břemena slouží k provozu závodu 4E.
5. Konkretizace Strojů, jejich umístění a přístupová cesta ke Strojům jsou vymezeny v příloze č. 1 a 2

této Smlouvy,

lil.

1. Existence Věcných břemen zřízených dle této Smlouvy není dotčena jakoukoliv opravou, úpravou
Strojů nebo jejich součástí ani výměnou či nahrazením některého ze Strojů.

2. 4E je oprávněna pověřit výkonem v této Smlouvě uvedených práv vyplývajících z Věcných břemen i

třetí osobu.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že se změnou vlastníka Nemovitostí přecházejí i práva a

povinnosti, vyplývající z Věcných břemen, na nového vlastníka Nemovitostí.
4. Městská část je oprávněna provádět jakékoliv úpravy Budov nebo opatření v rámci Nemovitostí

pouze tak, aby nedocházelo k omezení práva 4E dle této Smlouvy a současně, aby byl zachován
nerušený a bezpečný provoz Strojů či k omezení jejich provozu došlo pouze ve zcela nezbytných
případech a v minimálním rozsahu. O těchto úpravách bude Městská část 4E předem písemně
informovat a záměr se 4E předem projedná.

5. V případě, že budemít Městská část v úmyslu převést vlastnické právo k Nemovitostem či Budovám
či jen k některým z nich, a to bez ohledu na konkrétní právní důvod, bude Městská část o takovém
záměru 4E předem písemně informovat a záměr se 4E projedná.

6. V případě převodu vlastnického práva k některé z Nemovitostí bude Městská část nového vlastníka
Nemovitostí nebo některé z nich předem informovat o existenci Věcných břemen ve smyslu této
Smlouvy, přičemž obsahem smlouvy s novým vlastníkem bude: a) prohlášení nového vlastníka o
seznámení s obsahem této Smlouvy, b) souhlas nového vlastníka s obsahem práv z Věcných břemen
dle této Smlouvy, c) souhlas nového vlastníka s tím, že vůči 4E nebude uplatňovat žádné finanční
nároky v souvislosti s Věcnými břemeny dle této Smlouvy, d) výslovný závazek nového vlastníka
dodržovat povinnosti vlastníka Nemovitostí stanovené v odst. 4 a 5 tohoto článku, e) povinnost
nového vlastníka v případě další změny vlastnického práva zakomponovat povinnosti dle tohoto
odstavce i do další smlouvy s případným dalším novým vlastníkem.

IV.

1. Smluvní strany se dále dohodly, že Městské části náleží za zřízení Věcných břemen dle této Smlouvy
jednorázová a konečná odměna ve výši 1.000,- Kč za každou jednotlivou služebnost uvedenou v této
Smlouvě, a to v její příloze č. 1, tedy celkem částka ve výši 31.000 Kč za Služebnost 1 až Služebnost
47. K této částce bude připočteno DPH v souladu s platnými právními předpisy.

2. Podkladem pro uhrazení odměny bude faktura vystavená ze strany Městské části s náležitostmi
daňového dokladu. Městská část vystaví fakturu po zápisu věcných břemen dle této smlouvy
v katastru nemovitostí. Splatnost faktury bude stanovena na dobu 30 dní od jejího doručení 4E.

3

3. Oprávněná je povinna při výkonu oprávnění podle této Smlouvy co nejvíce šetřit práv vlastníků 
dotčených Nemovitostí a vstup nebo vjezd na Nemovitosti jim oznámit. Po skončení prací je povinna 
uvést Nemovitosti do původního stavu, nebo není-li to možné, s ohledem na povahu provedených 
prací, do stavu odpovídajícího předchozímu účelu nebo užívání dotčených Nemovitostí a oznámit 
tuto skutečnost vlastníku Nemovitostí. Povinnost oznámit je ze strany Oprávněné splněna 
prostřednictvím telefonátu, sms, emailem, prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb, 
vyvěšením oznámení v/na konkrétní nemovitosti či jiným obdobným způsobem.

4. Věcná břemena slouží k provozu závodu 4E.
5. Konkretizace Strojů, jejich umístění a přístupová cesta ke Strojům jsou vymezeny v příloze č. 1 a 2 

této Smlouvy,

lil.

1. Existence Věcných břemen zřízených dle této Smlouvy není dotčena jakoukoliv opravou, úpravou 
Strojů nebo jejich součástí ani výměnou či nahrazením některého ze Strojů.

2. 4E je oprávněna pověřit výkonem v této Smlouvě uvedených práv vyplývajících z Věcných břemen i 
třetí osobu.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že se změnou vlastníka Nemovitostí přecházejí i práva a 
povinnosti, vyplývající z Věcných břemen, na nového vlastníka Nemovitostí.

4. Městská část je oprávněna provádět jakékoliv úpravy Budov nebo opatření v rámci Nemovitostí 
pouze tak, aby nedocházelo k omezení práva 4E dle této Smlouvy a současně, aby byl zachován 
nerušený a bezpečný provoz Strojů či k omezení jejich provozu došlo pouze ve zcela nezbytných 
případech a v minimálním rozsahu. O těchto úpravách bude Městská část 4E předem písemně 
informovat a záměr se 4E předem projedná.

5. V případě, že bude mít Městská část v úmyslu převést vlastnické právo k Nemovitostem či Budovám 
či jen k některým z nich, a to bez ohledu na konkrétní právní důvod, bude Městská část o takovém 
záměru 4E předem písemně informovat a záměr se 4E projedná.

6. V případě převodu vlastnického práva k některé z Nemovitostí bude Městská část nového vlastníka 
Nemovitostí nebo některé z nich předem informovat o existenci Věcných břemen ve smyslu této 
Smlouvy, přičemž obsahem smlouvy s novým vlastníkem bude: a) prohlášení nového vlastníka o 
seznámení s obsahem této Smlouvy, b) souhlas nového vlastníka s obsahem práv z Věcných břemen 
dle této Smlouvy, c) souhlas nového vlastníka s tím, že vůči 4E nebude uplatňovat žádné finanční 
nároky v souvislosti s Věcnými břemeny dle této Smlouvy, d) výslovný závazek nového vlastníka 
dodržovat povinnosti vlastníka Nemovitostí stanovené v odst. 4 a 5 tohoto článku, e) povinnost 
nového vlastníka v případě další změny vlastnického práva zakomponovat povinnosti dle tohoto 
odstavce i do další smlouvy s případným dalším novým vlastníkem.

IV.

1. Smluvní strany se dále dohodly, že Městské části náleží za zřízení Věcných břemen dle této Smlouvy 
jednorázová a konečná odměna ve výši 1.000,- Kč za každou jednotlivou služebnost uvedenou v této 
Smlouvě, a to v její příloze č. 1, tedy celkem částka ve výši 31.000 Kč za Služebnost 1 až Služebnost 
47. K této částce bude připočteno DPH v souladu s platnými právními předpisy.

2. Podkladem pro uhrazení odměny bude faktura vystavená ze strany Městské části s náležitostmi 
daňového dokladu. Městská část vystaví fakturu po zápisu věcných břemen dle této smlouvy 
v katastru nemovitostí. Splatnost faktury bude stanovena na dobu 30 dní od jejího doručení 4E.

3



3. S výjimkou tohoto článku Smluvní strany dále prohlašují, že mezi sebou nemají v souvislosti se Stroji
a jejich umístěním, obsluhou či jejich užíváním ze strany 4E žádné nevypořádané závazky či nároky
a pro vyloučení pochybností deklarují, že uzavřením Smlouvy jsou takové jejich vzájemné vztahy
narovnány.

1. Smluvní strany se dohodly, že podání návrhu na zápis Věcných břemen k příslušnému katastrálnímu
úřadu provede a veškeré navazující procesní kroky zajistí na vlastní náklady 4E. 4E podá návrh na
zápis Věcných břemen dle této Smlouvy bezodkladně po doručení informace a dokladu ze strany
Městské části o uveřejnění této Smlouvy v registru smluv.
Věcná břemena podle této Smlouvyvznikají v souladu s ustanovením občanského zákoníku zápisem
do katastru nemovitostí.

3. V případě, že nebude z jakýchkoliv důvodů proveden zápis na základě Smlouvy do katastru
nemovitostí, zavazují se Smluvní strany uzavřít novou smlouvu o stejném předmětu a za stejných
podmínek, vyhovující formálním požadavkům pro provedení vkladu, která Smlouvu nahradí, a to
nejpozději do 30 dnů od doručení výzvy Oprávněné Povinné.

4, Pokud katastrální úřad přeruší, a to z jakéhokoliv důvodu řízení o povolení vkladu věcných práv dle
této Smlouvy, zavazují se Smluvní strany k odstranění katastrálním úřadem uvedených vad ve
lhůtách stanovených katastrálním úřadem.

VI.

1. Věcná břemena zřízená touto Smlouvu, se sjednávají jako časově neomezená a zanikají pouze v
případech stanovených zákonem.

2. Věcné břemena dle této Smlouvy nezanikají v případě stavebních úprav Nemovitostí ze strany
Povinné nebo jejího právního nástupce či v případě opravy či výměny součástí, příslušenství Strojů,
součástí strojů či Stroje, jako celku či jeho nahrazením jiným s obdobnou funkcí tedy včetně
nahrazení předávací či výměníkové stanice kotelnou.

3. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že pro účely této Smlouvy upřesňují textaci § 1263
občanského zákoníku tak, že maximální výše nákladů 4E, jako osoby Oprávněné, bude určena
poměrně, a to vzhledem k rozsahu, v jakém zatíženou nemovitost 4E výlučně sama užívá.

Vil.

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinnosti
okamžikem uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2016 Sb., o registru smluv, přičemž
uveřejnění zajišťuje Městská část. Smluvní strany se přitom dohodly, že uveřejnění této Smlouvy
provádějí především z opatrnosti i v případě, pokud by povinnost uveřejnění nebyla zákonem
stanovena.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství
ve smyslu § 504 občanského zákoníku.

3. Městská část prohlašuje, že pro uzavření Smlouvy ji nejsou známé žádné formální ani věcné
překážky a jsou splněny veškeré formální podmínky, které stanovují právní předpisy.

4

3. S výjimkou tohoto článku Smluvní strany dále prohlašují, že mezi sebou nemají v souvislosti se Stroji 
a jejich umístěním, obsluhou či jejich užíváním ze strany 4E žádné nevypořádané závazky či nároky 
a pro vyloučení pochybností deklarují, že uzavřením Smlouvy jsou takové jejich vzájemné vztahy 
narovnány.

1.

3.

4,

Smluvní strany se dohodly, že podání návrhu na zápis Věcných břemen k příslušnému katastrálnímu 
úřadu provede a veškeré navazující procesní kroky zajistí na vlastní náklady 4E. 4E podá návrh na 
zápis Věcných břemen dle této Smlouvy bezodkladně po doručení informace a dokladu ze strany 
Městské části o uveřejnění této Smlouvy v registru smluv.
Věcná břemena podle této Smlouvy vznikají v souladu s ustanovením občanského zákoníku zápisem 
do katastru nemovitostí.
V případě, že nebude z jakýchkoliv důvodů proveden zápis na základě Smlouvy do katastru 
nemovitostí, zavazují se Smluvní strany uzavřít novou smlouvu o stejném předmětu a za stejných 
podmínek, vyhovující formálním požadavkům pro provedení vkladu, která Smlouvu nahradí, a to 
nejpozději do 30 dnů od doručení výzvy Oprávněné Povinné.
Pokud katastrální úřad přeruší, a to z jakéhokoliv důvodu řízení o povolení vkladu věcných práv dle 
této Smlouvy, zavazují se Smluvní strany k odstranění katastrálním úřadem uvedených vad ve 
lhůtách stanovených katastrálním úřadem.

VI.

1. Věcná břemena zřízená touto Smlouvu, se sjednávají jako časově neomezená a zanikají pouze v 
případech stanovených zákonem.

2. Věcné břemena dle této Smlouvy nezanikají v případě stavebních úprav Nemovitostí ze strany 
Povinné nebo jejího právního nástupce či v případě opravy či výměny součástí, příslušenství Strojů, 
součástí strojů či Stroje, jako celku či jeho nahrazením jiným s obdobnou funkcí tedy včetně 
nahrazení předávací či výměníkové stanice kotelnou.

3. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že pro účely této Smlouvy upřesňují textaci § 1263 
občanského zákoníku tak, že maximální výše nákladů 4E, jako osoby Oprávněné, bude určena 
poměrně, a to vzhledem k rozsahu, v jakém zatíženou nemovitost 4E výlučně sama užívá.

Vil.

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinnosti 
okamžikem uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2016 Sb., o registru smluv, přičemž 
uveřejnění zajišťuje Městská část. Smluvní strany se přitom dohodly, že uveřejnění této Smlouvy 
provádějí především z opatrnosti i v případě, pokud by povinnost uveřejnění nebyla zákonem 
stanovena.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku.

3. Městská část prohlašuje, že pro uzavření Smlouvy ji nejsou známé žádné formální ani věcné 
překážky a jsou splněny veškeré formální podmínky, které stanovují právní předpisy.

4



4. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve znění pozdějších předpisů, tímto
Městská část potvrzuje, že tato smlouva se uzavírá na základě usnesení Rady městské části Praha 4
č. 18R-830/2017 ze dne 4.10.2017 ve znění dne usnesení Rady městské části Praha 4 č. 23R-
1014/2019 ze dne 11.12.2019.

5. Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha č. 1: Tabulka - Definice Strojů, Budov, Nemovitostí
a Věcných břemen, dále pak přílohu č. 2: Grafické znázornění přístupu ke každému ze Strojů s

umístěním Strojů v příslušné budově.
6. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Jedno vyhotovení s úředně ověřenými podpisy

obdrží 4E, a to pro účely zajištění zápisu věcných břemen do katastru nemovitostí. Každá smluvní
strana pak obdrží jedno vyhotovení bez ověřených podpisů pro interní potřeby.

7. Tuto Smlouvu je možno měnit pouze v listinné podobě, a to formou číslovaných dodatků
podepsaných zástupci obou Smluvních stran.

8. S obsahem této Smlouvy Smluvní strany připojením podpisů výslovně souhlasí.

V Praze dne 2021

2 5 -05' 2021

Městská část Praha 4 4 - Energetická, a.s.

Bc. Michal Hroza Petr Kuchař

místostarosta předseda představenstva

Kristýna Koppová

místopředsedkyně představenstva

v. i • i |KHikk--ppvš..mitiííččlleennoovvééZastupitelstva městské části Praha 4
p-tlvrznikí.W jjssoouuvvppřřií)padě tohoto právního úkonu splněny/i-
IHuilniíilk<vvUuvveeddeennééti uussltanovení§ 43 zákona (.

5



Příloha č. 1: Tabulka -Definice strojů, budov a nemovitostí

ĚíauptVÉ:Označení
Skrápět Ei PojKJcestyaumístili

Soud*:6:Označenícíd nemnvKÓdle stavby«aetféreJWna
Strojního7ářiř«i( [technofogfe)*

SlmSJM ERPapTaStrojního larfcmtf SJtwpéf FtPopis itulctnosti SloupecS:Zněni poznámky výhrady
pjftfklrrtritnájom&t^n u pHT«* E.

fcůtatasniHemcvtostí Nemorfusiitfekatastru vlastnictvíkprtsluícěnvj Sttoíplmuwřfcůttf

K Nemovitosti i,Jejíž součásti |* Budova 1, ve prospěch Oprávněné právoodpovídající
služebnosti, lejímfobsahemje právoOprávněnízřídit, umlsztt, mít, provozovat, kontrolovat,
opravovat a udržovatStroj 1, včetněvšedi součásti, příslušenstvía připojenina rozvody

potřebnými k jeho provozu, v uvedená budově a zahrnuje současně i právo zřídil,mít a udržovat'
budově také potřebné obslužně zařízení, jakož í právo provádět na stroji 1 úpravy za účelem jeho j vlastnikemuvedeného Strojei Je na základě

Výnténikcvástanicek přeměně teplotních a tlakových modernizace nebo zlepšeni jeho výkonnosti. Toto věcné právo zahrnuje právooprávněné výhrady ve smyslu 5 SOB zik, 4. S9/2012Sb.
parametrů a následnádistribuci tepla ve I ? rffiě horká vstupovatdo Budovy 1 v nezbytném rozsahu, a to po cest* specifikované v příloze(-2,1*vše za občanskýzákoník a vc smyslu § 23 edst. 1

?.p. 1246 stavba
Parcelní číslo 310/80, LV1553, Michle vody, Jsou zde upravenyvýstupní parametry, tm, teglúta Stroj 1 se nacházív 1, patře, účelemvýkrmu vlastnického právo OprávněnékeStroji 1 adáleja účelem řádnéúdržby, oprav a pltm, p] zák.č. 256/2013Sb., katastrální

občanskéhovybaveni, přistuppr schodech z boku
i45tavéná ploch*nádvoří (dále jen tlak,TypováseJedna ú výměníkovoustanici 5 deskovými pravotu Stroje 1,Jako energetického raiízeni vesmyslu příslušnýchustanoveni ták. ř, 45B/2CO0 zákon, společnost4-Energctícliá, a.s.sušlo:základní

škola (dátejau objektu.
"Namavttost 1 "i výméniky Je osazena výměníky,měřiči teple,systémem Sb-, energetickýzákon, a to všev souladu 5 platnými právními předpisy o normami. Praha 4 - Husle, Táborská350/32, PSČ

MaR, oběhovými čerpadly a daKinj příslušenstvím prs Povinná jepovinnazdržetsovšeho, co vedekohroženistroje i, jeho provozu a jeho bezpečností. 14045, lč: 22550901, sp.zn,:fl 15147vedené
připojenía rozvodk jejímu provozu (dálejetí "Stroj 1”), Mira výkonu práva i tétoslužebnostij* stanovena povinnostmiOprávněné, jednakjakovlastníka ri o Městského soudu v Praze, stroj 1 není na

dále i jako provozovateleHraje i, jakpteplárenskéhozařízeni v* smyslu energetickéhozákona a j základě této výhradysoučásti Nemovitosti 1.
souvisejících právních pfodplsú. Tato Služebnost se zřizujejako in personálu, a tove prospěch
společnosti 4-Energetidcá, a*., sesídlemPraha4 - Mušle, Táborská 350/32, PSČ 14045, IČ:
25550001, sp.zn.í B lil ? » ligiig a Mérluáka soudu v Praze (dále jen ,,Služebnost 3*j.

K Nemovitosti 2, jejíž součásti jeBudova 2, VB prospěchOprávněné právoodpovídající
služebností, jejímž obsahem je právo Oprávněné zřídit, umístit, mít, provozovat, kontrolovat,
ppravovat a udržovatStroj 2, včetně všech součásti, příslušenství a připojení na rozvody

potřebnými k jeho provozu,vuvedenébudověa zahrnuje současně i právo zřídit,mítaudržovatv! VlastníkemuvedenéhoStroje2je na základě
Výměniková stanicek přeměně teplotních a tlakových budově také potřebné obslužnézařízení.Jakož I právoprováděl na Stroji 2 úpravy2a účelem jebe | výhradyvesmyslu § 50« zák. č. 89/2012Sb.,

parametrů a následné distribuci teplaveformě horké I Po vstupu rovni ID metrů, poté modernizace nebo zlepšen! jehovýkonnosti.Tmo věrné právo zahrnujeprávoOprávněné občanský zá tonik a ve smyslu § 23 odst. 1

řjp. 1ČXHStavba
areelničíslo 1D45/1, LV1553,MLehle,

vodv- isou zdeupraveny'/^tupniparametry,rtn teplota i vlevo. Dále vpravoschodištím do
vstupovat do Budovy2 v nezbytném rozsahu,ato po cestě specifikovaná v Příloze í- 2, to všeza ptsm. p] zák.č. 256/2013 Sb., katastrální

občanskéhovybaveni, tlak. Typově se jedná o Výměníkovou stanici s deskovými | patra -1. Po 10 metrech po pravě účelemvýkonu vlastnickéhoprávaOprávněné keStroji 23 dále taúčelem řádnéúdržby, oprav a zákon, společnost4-Eneigeiitká,a.s.,sicllo:
zastavěná plocha nádvoří [dále jen základní škola (dálejen

?hlemOVttOSt 2“í výměníky, le osazenavýměníky,měřiči tepla, systémem straně jsou dveře. Za mnu je provozu Stroje2,jako energetickéhozalizenívcsmyslu příslušných ustanoveni ták. č. 4S8/2QD0 Praha4 - Nusle, Táborská 350/32, PSČ

"Budovu 2") MaH, oběhovými čerpadly 3 dalším příslušenstvímpro technologie,
Sb., energetickýzákon, a to vře v souladus platnými právními předpisy a normami- Povinná je j 14045, IČ: 2*550901, sp. zn.: ň 15147 vedeni
půvinna zdržet se vŠQltO, co vede k ohroženi Stroje2, jeho provozu a Jeklo bezpečnosti. Míra U Městského soudu v Praze. Stroj 2 ne

připojenía rozvod kjejímu provozu (dálojen "Strojí”). výkonu práva z teto služebnostije stanovena povinnostmiOpiávněné, jednakjako vlastníka a dále základětéto výhradysoučásti uvede
i jako provozovatele stroje 2, jako teplárenskéhozařízeníwwnyskienergetického jákonáz Nemovitosti 2.
Suuvisejicich práviLeh předpisů.Tato služebnostse zřizuje jako in pereonarti, a to ve prospě)
společnosti 4-Energetieká, as.,se sídlem Praha4 - Nusle, Táborská 350/32, PSČ 14045, lč:
28550901, sp. zn.: B 15147 vedená u Městskéhosouduv Praze (dále jen ^Služebnost 2“).

K Nemovitosti 3, JeJKsoeřáfitijeSudová 3, veprtnpřch Oprávněné právo odpovídající
služebnosti, jejimž obsahem je právo Oprávněné zřídit, umístit, mít, provumvat, kontrolovat,
opravůvat a udržovatstroj 3.včetněvšedi součásti, pltekišenstvř a připojení ns rozvody

potřebnými kjeho provozu, vuvedenébudové a zahrnujesemtasně i právo třídit,míta udržoval v VlastníkemuvedenéhoStroje 3 je na základě
budově také potřebnéobilužnézařízení, jakož i právoprovádět na Stroji 3 úpravy za účelem,jeho výhradyve smyslu § 502 zák. č. &9/2012 Sb.

Výměníkoví stánicek přeměně teplotních a tlakových
modernizace netwzlepšenijeho výkonnosti.Toto věcné právo zahrnuje právo Oprávněné občanský zákoník a ve smyslu § 23 odst. i

parametrů a následné distribuci tepla veformě horké
ty- iitiDítavba Po vstupu 15 metrů lovně,dále po vstuppvft do budovy 3 v nezbytném rozsahu,a to po cestěspecifikovanév Příloze í.2, to vše zs plsm. pj zák. č. 256/20135b-, kstauiální

Parcelní číslo 1Ů52/34, LV1762,Krč, vody. Jsou zdeupravenytrýsWpni parametry,tto. teplota I,

občanskéhovybawni schodech do patra -L Poté rovfiS účelemvýkonuvlastnického práva oprávněné keStroji 3adále za účelemřádnéúdržby, oprava zákon, společnost 4-Energoticka, a.s., sidlu:
zastavěná plocha a nádvoří (dáleJen tlak. Typověse jednioVýměnItwvijustanici s rtsstovými

a jxi škola (dálejen chodbou po 15 metrech vlevo. Zde
výrněnlky. le osazenavýměníky,mřriti tepla, systémem |

provozuStroje3, jako energetickéhozařízeni ve smyslu pTídušných ustanovenízák. 14SS/2GOO Praha4 ? Nusle, Táborská 35Í5/32, P5Č
"Nemovitost 3*] Budova 3") jsou dveře, 2A nimiž Je tcchnoK, ?. *b„ energetickýzákon, a to vše v souladus platnými právními předpisya <TOT/nami.Povinná je 14045, IČ; 23550901,sp.m,; B isw7ved*ns i

MaR, otjěhcr'týniLčerpadly a dalším příslušenstvím pro
povinna zdržet se víoho,ao vede k obraženi Stroj* 3, jeho provozu a jeho bezpečnosti, Míra u Městského soudu v Praze. Stroj í nani a

připojenia rozvod kjnjfmu provezu (dálejen "Stroj3'). výkonu přivá j tétosluířb-ncjztijestěnován*ppyinnqsimioprávněné,jednakJako vlastníka a dáís základč tétovýhradysoučásti uvedené
I jako provozovateleStroje 3, jako-tepíárenEkéhozafflzonlve smyslu energetického zákona z> Nemovitosti3.
Muvisejícrch právních předpisů. Tatoslužebnostse zrnujejako in personam,e te ve prospěch
společnostid-Energetidká, a.í„ se sídleni Praha4 - NUSte, Táborská 350/32, PSČ 14045. íč:
2*550901.sp. zn,:B 15147 vedenáu MěstskéhosouduvPrst* (dátejen „Sfužebnosti 3").

K Nemovitosti4, Jejlí součástí je Budova 4, ve prospěch Oprávněnéprávo odpovídající
služebnosti, jejímž obsahem je právo Oprávněně zřídit,umístit, mít, provozovat, kontrolovat,
upravovata udržovatStroj 4,včetněvšechsoučásti, příslušenství a připojení na rozvody

potřebnými kjeho provůzu,v uvedenébudově a zahrnuji? současně i právo zřídit, mít a udržovatv VlastníkemuvedenéhoStroje 4 Je na základe
budově také potřebněobslužnězařízeni, Jakož i právo provádětnaStroji4 úpravy :a účelem jeho

výměníkovástanice k přeměněteplotních a tlakových
výhradyve smyslu 5 508 zák. f.89/2012 5b.

parametrů 3 následné distribuci tepla ve farmřhorké modernizace něho zlepšen i jefio výkonnosti. Toto věcné právo zahrnuje právo Oprávněné občanskýzákoník a ve smyslu § 23 odst. 1

.p, gao. objektobčanská vstupovat do BudovyA v nezbytném rozsahu,ato po cestě specifikovaná v Pfiloie č. 2, to vše za písni, pjzák. č. 256/2013Sb.,katastrální
Parcelní číslo 1770/4, l.V976,Podolí, vody. Jsouzdeupravenyvýstupníparametry, tzn- teplota i Po ventovnim.schodištido patra -1,

vybavímucti. Základní I Dála chodbou J5 metrů,poté vlevo účelemvýkonu vlastnického právaOprávněnékeStroji 4 a dále la účelem řádnéúdržby, oprav a zákon,společnost4-Energetlcká,a.S., sídlo:
zastavěná plochaa nádvoří (dále jen tlak. Typovésejedná o Výměníkovou stanici s deskovými

škola (dálejen "B dveře. 2a nimi je zařízeni. provozu Strajs 4, jato energetického zařízeni ve smyslu příslušných ustanoveni zik. č, 452/2070 Praha 4 - Nusle, Táborská350/32, PSČ
"NífPavřtCrSt4"j výměníky. Je osazena výiněniky,měřiči tepla, systémem

Sb., energetický lákán, a to uše vsouladus platnými právními předpisy a normami- Povinná je 14045, IČ: 28550901, sp. zn.: B 15147
MaR, oběhovými čerpadlv a dalším příslušenstvím pro
připojeni a rozvod kjajímu provozu (dále jen "Stroj 4">-

povinny zdržetse všeho, co vede k ohroženíStroje 4, jeho provozu ajeho bezpečnosti. Míra u Městského soudu v Praze. Stroj 4 není na
výkonu práva z této služebnosti je stanovena povinnostmiOprávněné, jednakjakovlastníka a dále základě této výhrady součásti uvedené
i jako provozovateleStroje4, jako teplárenskéhozařízení vs smyslu energetického zákonaa Nemovitosti 4.
souvisejících právních předpisů.Tato služebnostsezřizuje jako ín personam, a tu ve prospěch
společnosti 4-Energctická, a.s.,« sldiem Praha 4- Nusle, Táborská 350/32, PSČ 1404S, íč:
2S55Q9D1, sp. zn.:B15147vedená u Městského soudu v Praze (dále jen „Služebnosta"),

- záznamu Pohstka rtědÍBahujožádné nemoviwsti - ?

K Nemovitosti6, jejížsoučástí |*Sudová6, ve prospěch Oprávněněgráv* odpovídající
služebnosti,Jejímž obsáhám je právu Oprávněnézřídit, umístit,mH, provozevet. kontrolovat,
opravovat a udržovatStrojfi, '(četné všech součěsti, příslušenství a připojenína rozvody

potřebnýmik jeho provozu, vuvedoné tvídovéa zahrnujesoučasné) právozřídit, mft a udržovatv. VlastníkemuvedenéhoStroje6 je na základě
budově také potřebnéotehiJrjézařízeni, jato/ I právoprovádět na Stroji 6 úpravyw účelem jehu > '/ýhridyve-smyskiS SOS zák. ř. 69/2012 Sb,

Výměníková stanice k přeměněteflíotnidi a tlakových .

modernizace nebozlepšeníjeho výkonnosti.Totp věrnépněva zahrnuj*právo Oprávněné občanskýzákoník a vesmyslu 5 23 edst. 1
parametrů a tiásledné distribuci lepta ~ formě hoiké j

čp,1393,objekt«*M,adi.i7m »*•« vody. Jsou zde upravenyvýstupníparametry,tin. teplota i| vstupovat doBudovy6vnezbytném rozrahu, a to pc cestěspecifikovanév PfDůieř, 2, to vše ze plsm.pjzák. t.256/20135b„ katastrální
tlak. Typověse jednáo Výměníkovoustanicis deskovými I Vslup zi :dvora garážovýmivraty. ličoÍĎm výkonu vlastnííWfho prky*OprávněnékeStroji6 z dáleza účelem řádnéúdiiby, oprava zákon,společnost4-Energetická,s.s.,, sídlo:

pteHanmniOMWen-MmoUttKt | (M,|s„ provozu Strojs 6, Jako eikergetíckéliozaJizetri ve smyslu piJsluíiiýrh ustanoven i zák. č. 45B/200O j Praha 4 ? Nusle. Táborská350/22, PSČ
F r p. ic,v. s*} výměníky. Je osazena výměníky,měřiči tepla, syjtéflramMefi.

oběhovými terparfiya dalším jrftókišenitvlm pro
5b., energetickýiíkoo,z to v?ov souladu s platnými právními předpisy a ngrmami. Povinná je 141/45, íč; 25550901, sp. rn.: B 15147 vedena
povinna zdržetse všeho, co i*d» k ohroženiStroj* 6, játro provazu a jehobezpečnosti. Míra u MěstskéhosouduvPrste. 5troj Snění l

připojeni a rozved k jejímu provozu (dálejen "Stroj s“).
!výkonu právaz této služebností jestanovenaRpyjrrmostniicpr/vjíiérié, Jodnak jsto vlastníka a dále, základě této výhrady součásti uvedené

I jako provozovatele Stroje 6, jako teplárenskéhozařízeni ve smyslu energetickéhozákona a Nemovitosti 6,
w-uvlsojicích ptávnít* předpisů. Teto služcbnoKíe zřizuje jako In personam, a to ve prospěch
snolečncstl4-Enwgtitická. a.s„ so sídle™ Praha n - Nusle, Táborská 3S0/3?., PSČ 14045, l?
2355C90Ž, sp. zn.:6 15147vedená v Městskéhosoudu v Praze (íti4*iiro ^Služebnostú4').

Příloha č. 1: Tabulka - Definice strojů, budov a nemovitostí

Soud*: 6: Označení cíd nemnvKÓ dle 
fcůtatasni Hemcvtostí

ĚíauptV É: Označení
stavby «aetféreJW na 

Nemorfusii tfe katastru

Parcelní číslo 310/80, LV1553, Michle 
i45tavéná ploch* nádvoří (dále jen 

"Namavttost 1 "i

£.p. 1246 stavba 
občanského vybaveni, 

základní škola (dáte jau

SlmSJM ER PapTa Strojního larfcmtf

Skrápět Ei PojKJ cesty a umístili 
Strojního 7ářiř«i( [technofogfe)* 

pjftfklrrtri tnájom&t^n u pHT«* E. SJtwpéf Ft Popis itul ctnosti

Výnténikcvástanice k přeměně teplotních a tlakových 
parametrů a následná distribuci tepla ve I ■ rffiě horká 

vody, Jsou zde upraveny výstupní parametry, tm, teglúta 
tlak, Typová se Jedna ú výměníkovou stanici 5 deskovými 
výméniky Je osazena výměníky, měřiči teple, systémem 

MaR, oběhovými čerpadly a daKinj příslušenstvím prs 
připojení a rozvod k jejímu provozu (dále jetí "Stroj 1”),

Stroj 1 se nachází v 1, patře, 
přistup pr schodech z boku 

objektu.

Sloupec S: Zněni poznámky výhrady 
vlastnictví k prtsluícěnvj Sttoíplmu wřfcůttf

K Nemovitosti i, Jejíž součásti |* Budova 1, ve prospěch Oprávněné právo odpovídající 
služebnosti, lejímf obsahem je právo Oprávnění zřídit, umlsztt, mít, provozovat, kontrolovat, 

opravovat a udržovat Stroj 1, včetně všedi součásti, příslušenství a připojeni na rozvody 
potřebnými k jeho provozu, v uvedená budově a zahrnuje současně i právo zřídil, mít a udržovat' 
budově také potřebné obslužně zařízení, jakož í právo provádět na stroji 1 úpravy za účelem jeho j 

modernizace nebo zlepšeni jeho výkonnosti. Toto věcné právo zahrnuje právo oprávněné 
vstupovat do Budovy 1 v nezbytném rozsahu, a to po cest* specifikované v příloze (-2,1* vše za 
účelem výkrmu vlastnického právo Oprávněné ke Stroji 1 a dáleja účelem řádné údržby, oprav a 
pravotu Stroje 1, Jako energetického raiízeni ve smyslu příslušných ustanoveni ták. ř, 45B/2CO0 

Sb-, energetický zákon, a to vše v souladu 5 platnými právními předpisy o normami.
Povinná je povinna zdržet so všeho, co vede k ohroženi stroje i, jeho provozu a jeho bezpečností. 
Mira výkonu práva i této služebnosti j* stanovena povinnostmi Oprávněné, jednak jako vlastníka ri 
dále i jako provozovatele Hraje i, jakp teplárenského zařízeni v* smyslu energetického zákona a j 

souvisejících právních pfodplsú. Tato Služebnost se zřizuje jako in personálu, a to ve prospěch 
společnosti 4-Energetidcá, a*., se sídlem Praha 4 - Mušle, Táborská 350/32, PSČ 14045, IČ: 
25550001, sp.zn.í B lil ■ » ligiig a Mérluáka soudu v Praze (dále jen ,,Služebnost 3*j.

vlastnikem uvedeného Stroje i Je na základě 
výhrady ve smyslu 5 SOB zik, 4. S9/2012 Sb. 
občanský zákoník a vc smyslu § 23 edst. 1 
pltm, p] zák.č. 256/2013 Sb., katastrální 

zákon, společnost 4-Energctícliá, a.s.sušlo:
Praha 4 - Husle, Táborská350/32, PSČ 

14045, lč: 22550901, sp. zn,:fl 15147 vedené 
o Městského soudu v Praze, stroj 1 není na 
základě této výhrady součásti Nemovitosti 1.

areelni číslo 1D45/1, LV1553, MLehle, 
zastavěná plocha nádvoří [dále jen 

■hle mOVttOSt 2“í

řjp. 1ČXH Stavba 
občanského vybaveni, 
základní škola (dále jen 

"Budovu 2")

Výměniková stanice k přeměně teplotních a tlakových
parametrů a následné distribuci tepla ve formě horké I Po vstupu rovni ID metrů, poté 

vodv- isou zde upraveny'/^tupni parametry, rtn teplota i vlevo. Dále vpravo schodištím do 
tlak. Typově se jedná o Výměníkovou stanici s deskovými | patra -1. Po 10 metrech po pravě 
výměníky, le osazena výměníky, měřiči tepla, systémem straně jsou dveře. Za mnu je 
MaH, oběhovými čerpadly 3 dalším příslušenstvím pro technologie,
připojení a rozvod kjejímu provozu (dálo jen "Strojí”).

Parcelní číslo 1Ů52/34, LV 1762,Krč, 
zastavěná plocha a nádvoří (dále Jen 

"Nemovitost 3*]

ty- iitiDítavba 
občanského vybawni 

a jxi škola (dále jen 
Budova 3")

Parcelní číslo 1770/4, l.V976,Podolí, 
zastavěná plocha a nádvoří (dále jen 

"NífPavřtCrSt 4"j

.p, gao. objekt občanská 
vybavím ucti. Základní 

škola (dále jen "B

K Nemovitosti 2, jejíž součásti je Budova 2, VB prospěch Oprávněné právo odpovídající 
služebností, jejímž obsahem je právo Oprávněné z řídit, umístit, mít, provozovat, kontrolovat, 

ppravovat a udržovat Stroj 2, včetně všech součásti, příslušenství a připojení na rozvody 
potřebnými k jeho provozu, v uvedené budově a zahrnuje současně i právo zřídit, mít a udržovat v! 
budově také potřebné obslužné zařízení. Jakož I právo prováděl na Stroji 2 úpravy 2a účelem jebe | 

modernizace nebo zlepšen! jeho výkonnosti. Tmo věrné právo zahrnuje právo Oprávněné 
vstupovat do Budovy 2 v nezbytném rozsahu, a to po cestě specifikovaná v Příloze í- 2, to vše za 
účelem výkonu vlastnického práva Oprávněné ke Stroji 2 3 dále ta účelem řádné údržby, oprav a 
provozu Stroje2,jako energetickéhozalizenívc smyslu příslušných ustanoveni ták. č. 4S8/2QD0 
Sb., energetický zákon, a to vře v souladu s platnými právními předpisy a normami- Povinná je j 

půvinna zdržet se vŠQltO, co vede k ohroženi Stroje 2, jeho provozu a Jeklo bezpečnosti. Míra 
výkonu práva z teto služebnosti je stanovena povinnostmi Opi ávně né, jednak jako vlastníka a dále 

i jako provozovatele stroje 2, jako teplárenského zařízení wwnyski energetického já koná z 
Suuvisejicich právi Leh předpisů. T ato služebnost se zřizuje jako in pereonarti, a to ve prospě) 

společnosti 4-Energetieká, as., se sídlem Praha 4 - Nusle, Táborská 350/32, PSČ 14045, lč: 
28550901, sp. zn.: B 15147 vedená u Městského soudu v Praze (dále jen ^Služebnost 2“).

Vlastníkem uvedeného Stroje 2 je na základě 
výhrady ve smyslu § 50« zák. č. 89/2012 Sb., 

občanský zá tonik a ve smyslu § 23 odst. 1 
ptsm. p] zák.č. 256/2013 Sb., katastrální 

zákon, společnost 4-Eneigeiitká, a.s.,sicllo:
Praha 4 - Nusle, Táborská 350/32, PSČ 

14045, IČ: 2*550901, sp. zn.: ň 15147 vedeni 
U Městského soudu v Praze. Stroj 2 ne 

základě této výhrady součásti uvede 
Nemovitosti 2.

Výměníkoví stánice k přeměně teplotních a tlakových 
parametrů a následné distribuci tepla ve formě horké 

vody. Jsou zde upraveny trýsW pni parametry, tto. teplota I, 
tlak. Typově se jedni o VýměnItwviju stanici s rtsstovými 
výrněnlky. le osazena výměníky, mřriti tepla, systémem | 

MaR, otjěhcr'týniL čerpadly a dalším příslušenstvím pro 
připojeni a rozvod k jnjfmu pro vezu (dále jen "Stroj 3').

Po vstupu 15 metrů lovně, dále po 
schodech do patra -L Poté rovfiS 

chodbou po 15 metrech vlevo. Zde 
jsou dveře, 2A nimiž Je tcchnoK, ■.

K Nemovitosti 3, JeJKsoeřáfiti je Sudová 3, ve prtnpřch Oprávněné právo odpovídající 
služebnosti, jejimž obsahem je právo Oprávněné zřídit, umístit, mít, provumvat, kontrolovat, 

opravůvat a udržovat stroj 3. včetně všedi součásti, pltekišenstvř a připojení ns rozvody 
potřebnými k jeho provozu, v uvedené budové a zahrnuje semtasně i právo třídit, mít a udržoval v 
budově také potřebné obilužné zařízení, jakož i právo provádět na Stroji 3 úpravy za účelem, jeho 

modernizace netw zlepšeni jeho výkonnosti. Toto věcné právo zahrnuje právo Oprávněné 
vstuppvft do budovy 3 v nezbytném rozsahu, a to po cestě specifikované v Příloze í.2, to vše zs 
účelem výkonu vlastnického práva oprávněné ke Stroji 3 a dále za účelem řádné údržby, oprav a 
provozu Stroje 3, jako energetického zařízeni ve smyslu pTídušných ustanovení zák. 14SS/2GOO 
*b„ energetický zákon, a to vše v souladu s platnými právními předpisy a <TOT/nami. Povin ná je 

povinna zdržet se víoho, ao vede k obraženi Stroj* 3, jeho provozu a jeho bezpečnosti, Míra 
výkonu přivá j této sluířb-ncjzti je stěnován* ppyinnqsimi oprávněné, jednak Jako vlastníka a dáís 

I jako provozovatele Stroje 3, jako-tepíárenEkého zafflzonl ve smyslu energetického zákona z> 
Muvisejícrch právních předpisů. Tato služebnost se zrnuje jako in personam, e te ve prospěch 

společnosti d-Energetidká, a.í„ se sídleni Praha 4 - NUSte, Táborská 350/32, PSČ 14045. íč: 
2*550901. sp. zn,:B 15147 vedená u Městského soudu v Prst* (dáte jen „Sfužebnosti 3").

Vlastníkem uvedeného Stroje 3 je na základě 
výhrady ve smyslu § 502 zák. č. &9/2012 Sb. 

občanský zákoník a ve smyslu § 23 odst. i 
plsm. pj zák. č. 256/2013 5b-, kstauiální 

zákon, společnost 4-Energoticka, a.s., sidlu:
Praha 4 ■ Nusle, Táborská 35Í5/32, P5Č 

14045, IČ; 23550901,sp.m,; B isw7ved*ns i 
u Městského soudu v Praze. Stroj í nani a 

základč této výhrady součásti uvedené 
Nemovitosti 3.

výměníková stanice k přeměně teplotních a tlakových 
parametrů 3 následné distribuci tepla ve farmř horké 

vody. Jsou zde upraveny výstupní parametry, tzn- teplota 
tlak. Typové se jedná o Výměníkovou stanici s deskovými 
výměníky. Je osazena výiněniky, měřiči tepla, systémem 

MaR, oběhovými čerpadlv a dalším příslušenstvím pro 
připojeni a rozvod kjajímu provozu (dále jen "Stroj 4">-

i Po ventovnim.schodišti do patra -1, 
I Dála chodbou J5 metrů, poté vlevo 

dveře. 2a nimi je zařízeni.

K Nemovitosti 4, Jejlí součástí je Budova 4, ve prospěch Oprávněné právo odpovídající 
služebnosti, jejímž obsahem je právo Oprávněně zřídit, umístit, mít, provozovat, kontrolovat, 

upravovat a udržovat Stroj 4, včetně všech součásti, příslušenství a připojení na rozvody 
potřebnými k jeho provůzu, v uvedené budově a zahrnuji? současně i právo zřídit, mít a udržovat v 
budově také potřebně obslužně zařízeni, Jakož i právo provádět na Stroji 4 úpravy :a účelem jeho 

modernizace něho zlepšen i jefio výkonnosti. Toto věcné právo zahrnuje právo Oprávněné 
vstupovat do Budovy A v nezbytném rozsahu, a to po cestě specifikovaná v Pfiloie č. 2, to vše za 
účelem výkonu vlastnického práva Oprávněné ke Stroji 4 a dále la účelem řádné údržby, oprav a 
provozu Strajs 4, jato energetického zařízeni ve smyslu příslušných ustanoveni zik. č, 452/2070 
Sb., energetický lákán, a to uše v souladu s platnými právními předpisy a normami- Povinná je 

povinny zdržet se všeho, co vede k ohrožení Stroje 4, jeho provozu a jeho bezpečnosti. Míra 
výkonu práva z této služebnosti je stanovena povinnostmi Oprávněné, jednak jako vlastníka a dále 

i jako provozovatele Stroje 4, jako teplárenského zařízení vs smyslu energetického zákona a 
souvisejících právních předpisů. Tato služebnost se zřizuje jako ín personam, a tu ve prospěch 

společnosti 4-Energctická, a.s.,« sldiem Praha 4- Nusle, Táborská 350/32, PSČ 1404S, íč: 
2S55Q9D1, sp. zn.: B15147 vedená u Městského soudu v Praze (dále jen „Služebnost a"),

Vlastníkem uvedeného Stroje 4 Je na základe 
výhrady ve smyslu 5 508 zák. f. 89/2012 5b. 

občanský zákoník a ve smyslu § 23 odst. 1 
písni, pjzák. č. 256/2013Sb.,katastrální 

zákon,společnost 4-Energetlcká, a.S., sídlo:
Praha 4 - Nusle, Táborská350/32, PSČ 

14045, IČ: 28550901, sp. zn.: B 15147 
u Městského soudu v Praze. Stroj 4 není na 

základě této výhrady součásti uvedené 
Nemovitosti 4.

- záznamu Pohstka rtědÍBahujo žádné nemoviwsti - ■

čp, 1393, objekt
«*M,adi.i7m »*•«
pteHanmniOMWen-MmoUttKt | (M,|s„

F r p. ic,v. s*}

Výměníková stanice k přeměně teflíotnidi a tlakových . 
parametrů a tiásledné distribuci lepta ~ formě hoiké j 

vody. Jsou zde upraveny výstupní parametry, tin. teplota i| 
tlak. Typově se jedná o Výměníkovou stanici s deskovými I Vslu p zi 
výměníky. Je osazena výměníky, měřiči tepla, syjtéflram

Mefi. oběhovými terparfiy a dalším jrftókišenitvlm pro
připojeni a rozved k jejímu provozu (dále jen "Stroj s“).

: dvora garážovými vraty.

K Nemovitosti 6, jejíž součástí |* Sudová 6, ve prospěch Oprávněně gráv* odpovídající 
služebnosti, Jejímž obsáhám je právu Oprávněné zřídit, umístit, mH, provoze vet. kontrolovat, 

opravovat a udržovat Stroj fi, '(četné všech součěsti, příslušenství a připojení na rozvody 
potřebnými k jeho provozu, v uved oné tvídové a zahrnuje současné) právo zřídit, mft a udržovat v. Vlastníkem uvedeného Stroje 6 je na základě 
budově také potřebnéotehiJrjé zařízeni, jato/ I právo provádět na Stroji 6 úpravy w účelem jehu > '/ýhridyve-smyskiS SOS zák. ř. 69/2012 Sb, 

modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti. Totp věrné pněva zahrnuj* právo Oprávněné občanský zákoník a ve smyslu 5 23 edst. 1
vstupovat do Budovy 6 v nezbytném rozrahu, a to pc cestě specifikované v PfDůieř, 2, to vše ze plsm.pjzák. t. 256/2013 5b„ katastrální 
ličoÍĎm výkonu vlastnííWfho prky* Oprávněné ke Stroji 6 z dále za účelem řádné údiiby, oprava zákon, společnost 4-Energetická, s.s.,, sídlo: 
provozu Stroj s 6, Jako eikergetíckélio zaJizetri ve smyslu piJsluíiiýrh ustanoven i zák. č. 45B/200O j Praha 4 ■ Nusle. Táborská 350/22, PSČ 
5b., energetickýiíkoo, z to v?o v souladu s platnými právními předpisy a ngrmami. Povinná je 141/45, íč; 25550901, sp. rn.: B 15147 vedena 
povinna zdržet se všeho, co i*d» k ohroženi Stroj* 6, játro provazu a jeho bezpečnosti. Míra u Městského soudu v Prste. 5troj Snění l 

! výkonu práva z této služebností je stanovena Rpyjrrmostnii cpr/vjíiérié, Jodnak jsto vlastníka a dále, základě této výhrady součásti uvedené 
I jako provozovatele Stroje 6, jako teplárenského zařízeni ve smyslu energetického zákona a Nemovitosti 6,

w-uvlsojicích ptávnít* předpisů. Teto služcbnoKíe zřizuje jako In personam, a to ve prospěch 
snolečncstl 4-Enwgtitická. a.s„ so sídle™ Praha n - Nusle, Táborská 3S0/3?., PSČ 14045, l£
2355C90Ž, sp. zn.: 6 15147 vedená v Městského soudu v Praze (íti4*iiro ^Služebnost ú4').



?B% 1 ’š S |5ts tsSis|f|S ^ ^ A -a I 2 p-2 -i «;a
3 g 3! o i | “ « g , i | i, 11

O !m ?“ '?g cT p \ til I ff 1 Si :||i|ll l |a g ® sl3í»S«i*18 l ? 3 St “ 5
[I S| SBiSl } f -l111 88!I? I lllllll ií í | S.Ě i *=IIlili11rll5i

i Sífižg ?|Af | é í; ítliii all-lSíí § I« ?y. Ia! Pi“l“iíř
•: % ;2 !

=> m ÍS -?3 jj!
j ěí “ jS I

I i t"2 8
I ^ s li -e - i =

? f Jip .: a

i 3 a fl 311i i S 3 ? B ™ ^ fe ^ ŠSi

f
S Ji 1111 i ? U o „ 1# Ti M , ;i "3,“1c3 Su> '3 5 2 S rSS -í

g *1
, S S 8 J s || i;

a«.eI*
3sa!̂ " ?3j I!: 3 .u ť 8 I í 1 . iMjfi-s li!!f 1JP-fí! * s i f jÉ 3 í •f | I | !® lili - «s „ s-l3a i i i-siSEs=« i i ? | i ^ 2 '

í«|l? ř ^“"2"S í;á2 i*
5 c 3 n ^ ii 2 t; " “:ulilmí i 2 1 -S 2- I f « -a i. i 1 |||5|S| np Í.1 ?lga»St ‘ 1E;11,"

S s j li i lil Ad TF tt Xj gif1«aI;í%is1 511-| i|s
9 I !S

i*niřS
g j í tf | | a 1*1 II !-Ílll!l i Š ! S o a ?lit!!1i 1 -s Ě í í i lili yjsil i

I I iss ! ,| 113| I Hll li! IP‘3liliiisjrSíl i lil|SÍi|*|Iifiísl llfllls,
»» « 8 s iG ? C O si P S ! tlíličUlil ?a1 s i a I ÍB« -Ě Jí * « i| 1 lil IliHMI | o í _S 13 'a J | | ', 1|t|t=58

? ? & s L i ! 11 i I| E H 3 ” ! í 1111 « S|
t1b

2|iJ|ii* šílili lili iiiiitmi íllllil llstlil
>* F ? a CJ

f ,g S
jJglEiái

?lilii Q 5 S. r, A 5 iĚ& l5lííJilfI ! «i o I 1_1 ; ^ | J iSI*?g litiUtišili » ? S'5 "??
? .'@ S -3 ® 1 i- š| I 'í lilii!!11|IslíUlil •» ,S ^ 3

1 S. I 1 I 3 t 3 = ^ o č a S11 : Uláli S Mi 5 -i J 3 S, - ?- •:5rí'it ffl -sí s•S
W _ a Ěls I » E ?& 3. -s a • !*1S ilítíiltli i t » i s 1 « 11*14 ti| S | E g !II!I lilii! i iimi?!ííf I I | .2. I 4 s *» I

?? ig 3 E Ú s aanSI s " i a »: • & ! I f * í!;i y I
E_.« « u w . D

K ! i 11 Ulili H »tí 3 s z g i i | á 2 S 5 ? il||lp|| tlili JI
Sílili í >? a t i lil 2 >& “ I

HfifÍi =. * t s fyPii sísill ililii o. ?. c _g ? |jIjjjj
! lilii MíI ” JŠ g iš ? 7 i S t 1?52 g aI’š Ji * 5 |'f i

i i s

i 11Si = 111lilii| 0 ? i
lllllliií !i“iim I! i lili Milí11III i • i i fI!

Liis!!|f1ta lili Híll m s 2 j S | i 1 l1i1pIíSS *! •H S 5 O * viillllilijí*5 3 S ii 5 4“ '5 3? I ÍH] •fc -§j C p. -3 i tí|í*| 11 a j „ , , I 2 | ? I i litisUfiS :siííl i *•« oE! ífíltí ? f5is í Riflí w J 2 | a .« g. s í&
“-s3
11í S a i» s S i j:š t-sli

1 Ěf; e®lftíi IfI!|| ll
» N N ť * t? l|siKH iSíi|j|i S-s lil! li * í š lilia Mí ř!|^f 5Slilr

3
2! i s ? i síirill i lilii II! |11 rlj ga-g ?S j | = i |1

cul,.'.! 1111J d II s í'sS L 1 -8 ? S » *
® a s 13 3. | s ll 1 I š

[$"1*3 |S |i5 g ! í 5 1 í 2 f lit |14;;
g - 5 ~ * t 'I § I = 2 I 9. 'Sp!i íjjifl|| *13*15 tni li\
1 1 i i | a | is f I*s Js i; 11 1 išiiIl6l iS-t"iĚ |>!a|5»=!i?i#. Eí S * “-Sa ! 'A’e=1

*I1f ii I 3 -i 1 5 ? \ r|l| . j f J * s r8

íl ?|
I g s ! g | j

s| [|ÍI|Í
? š i ! I S ! } ? .S I i S 1 I E I smi?

5 Ě 1 “ ! i! Iji® y? ?s"i!Et| í i*sí.-aaj;sjs.
!! ?

1 f i
|3 g € S 5 « !3!j iřf, ? 2 aS

” 5 SJi'š ? e -8 jhgg lili l||
a e a -?
§.*! ? E *? * Xli

: e |s
*

' f 8
f l|# lííl! is llifíía |í|t| tis
11 a
5 ”e

1I *1 !p IIIf
E S ^ * 1 lisllll líi|ti I lllllll«t?fSt|4M slil i 21 I slítli :ijíijsí 3 S 5 - | 4 5=I>I^1

S1«1̂ 1!I ? í I 91s?aJaS ? fiĚpts 1111 a51|5 5&tříi %Bl5ITt lil lítíi | ji tlni
-SIM =11 11š i 1| | ff!i i I fi!| -» I

|I.f !«4?li|
j í Helfli | S ^ 1 ^-S gtnu#

I Ililii! Il-ífií I lítllil•“
= ř * * e- ,m

2 2 t 'f111 Ilílllí
1 ? i 1 i :? i & 1 l -2 | -S ? a ^ I -g | i r SI š 1 : ,s 5miHi lílfíii liliiil I 3 SISII IIIIIÍÍlnutililltfl 131íí1 1 3 5 Z S ? o a11111

^ | iiltili liliiH|iPf •I |3| I sI«1g ř řiifls! r ?|g-i-s i-S||3
2p|s _ 3 |I?ifj lili:-lt! iflj sS «!Stt*i i ’c

^ 8t i * 11 lili i i t.-"li ílll jl3
1I”s

itT3 «Ŝ *

ží2 a|C
gsl P IIITis *in 1I8ts II TS

1s

O !m ■“ '■g cT p \

[I S|

lili

Si f 
S Ji 
g *1

!! f 1J
SEs=« 5 c 3 n ^ 
|s 9 I !S
g j í tf |

lit!!

8 £ ■ & s
| E H 3 ”
lilii
Ulil
| S | E g
K ! i 11

lilii
lilii

, S S 8 J s
P-fí!
ii 2 t; " “:
| a 1*1 
1 i 1 -s Ě
»» « 8 s 
Ulil 

tlil
•» ,S ^ 3 5rí'i•S W _ a

* s i f jÉ
lilumí

■a 1 s i a I
! í 1111
Q 5 S. r, A 5

Ěls I

; g - 
\ 1 1

Ijjjj
illlli
» N N ť * t?
íi rill1 cul,.'.!
[$"1*3

= I f i1 * 1 i

Ulili 
! lilii 
11III i
lijí*5
sUfiS
l|siKH
| i S-s 
1111 J d 
|S |i5||
I 3 -i 1 5 £

|3 g €
hgg 
a e a -■
§.*! £ E

f l|# 
11 a I 
5 ”e 1*1
«£fSt|4! t I £ í I M
s JS £ tí B 5 T■a a & ř % It|5 5 i li |
li|
tnu# I
1 ? i 1 i :? i
miHi
lnuti
H|iPf

3 í

II 
í í
I I

|f|S
til I
SBiSl
rll5i
=> m ÍS -?3 jj!
I i t"2 8 
1111 i

|| i;
•f | I | !® 
i 2 1 -S 2-

■B % 1 ’š S 
^ ^ 
ff 1 Si

i i g í f ž

« I 3 ! ^ ■ ja. e* s a " 3
I f « -a

i lili

i. i 1
S s j

i & 5 í J fĚllíil
1 S. I 1 I 3
!II!I
H »tí 3
Sílili 
• i i f I!

:siííl
-sli 

II

iG £ C O si P SÍB « -Ě Jí * «
S 1 2 i i i« | tb | J | *

I ! «i
t 3 = ^ o č a » E ■& 3. -s a •
lilii!
í >■ a t i
M I ” JŠ g Ií£52 g a

L s|1 ai i!! f t3 S ii 5 4“ 
i *•« oE!

lil
iš £ 7
’š Ji *
S *!
'5 3?

lil!

*13*15
i i | a | is\ r|l| | 8 íl ?

s í's S g
f I*s Js i;
I g s ! g | j
5 Ě £ 1 “ !

if j
i i ’c
^ 8t
"li

t Ti 3

S 5 «
S ” 5

lííl! is
!p III
f E S ^ * 1

slil i 21 fiĚpts
ji tl ni

Ililii!
•“ = ř * * e- ,m 
& 1 l -2 | -S £

lílfíiililltfl
•I |3|

p2 | s _

ží2
gsl

I t8 s

} f -l 11 1 8 I8 ! ? I

iss

o I _
S11

s z g i 
2 >& “ I
i S t 15 |'f i 
| 0 ? i
lili
I ÍH] 
1 Ěf; 
li * í

11 1

|||5|S|
!-Ílll!l
! ,| 113 | I

L i ! 11 i I 
SI11 ; ^ | J i *■ g

I! : 3 .u ť

lili 
li i lil

i| 1 lil
šílili

>* F £ a CJ

: Uláli

i ii mi
i | á 2 S 5 ?
Í i =. * t s

S
ffl -sí st

?!ííf

i i s
•H S 5 O * vi •fc -§j C p. -3 i
ífíltí

L 1 -8 ? S » * 
! í 5 1 í 2 f

šillitiii I 6 S-" Ě
š i ! I S ! } 
i! Iji® 

!! ■

tí|í*|
? f5is í
iSíi|j
Slilr 3
® a s 13 3.

y?

!3!j
SJi'š
lili

lisllll
I slítli

-SIM =11
2 2 t 'f 111

liliiil
131íí1 1 
11111 ^ | 
I s I«1 g ř

lili 
:-lt! 
i * 11 
ílll

|5ts tsSis 
:||i|ll l |a 
l3í»S«i*18
lllllll ií í
? A| f | é í;

j Síí § I«
I ^ s li -e - i =
i 3 a fl 311 i£ U o „ 1# Ti M ,
> '3 5 2 S rSS -í

8 I í 1- «s „
np
Ad TF tt Xj

Hlllili
lili

s-l3 a i i i-si
Í.1 ?lga»St

‘3

Mi
liti

Hfif
i 11S i
Híll
Riflí
š lilia
i lilii

lit

li! IP
iisjrSíl
IliHMI

Utišili
5 -i J 3 S, - ■- •:

I I | .2. I 4 s *» I

lllllliií
11 a j

|14;
|! |»! i#.e>a 5 =i?s|

l||
*■ * X
lis *

llifíía

:ijíijs 
í 3 S 5 - | 4 
lil lítí 
11š i 1| |
i j !|í-» I Il-ífií I
a ^ I -g | i r 
I 3 SISII 
3 5 Z S ? o a
iiltili
řiifls!

A -a I 2 p-2 
3 g 3! o i | 
l £ 3 St “ 5

-i «;a
“ « g ,g ® s

S
ítliii

« *S ^
a|C
P I
IIT

is

II

| S.Ě i
all-l
■y. I a!

i S 3 ■
i 3, “13 u; " c S

. iMjfi-s li

‘ 1E; 11," 

yjsil ii* i lil|SÍ|| ,

| o í _S 13 'a J | | ',
iiiiitmi

» ? S'5 "?■ 
? .'@ S -3 ® 1 i- š| I 'í

i i £ | i ^ 2 ' 
g 1 a; í i 1i f«I %si
Iifiísl

!*1S

m

?■ ig 3 E Ú s a Sil||lp||

!i“iim
„ , , I 2 | ? Iw J 2 | a .« g. s í

& “-s3
Mí ř!|^f 5
II! |11 rlj
5 ~ * t 'I § I = 2
Eí S * “-S a ! 'A’
. j f J * s r
■ .S I i S 1 I E I
■s"i!E t| í

aj; sjs.

ilítíiltli
a n I s " i a »: • &E_.« « u w . D 

o. £. c _g £ |j
I! i lili
s 2 j S | i 1 
11 í S a i» 
e ®lftíi 
2! i s £ i s
| s ll 1 I š 
I 9. 'S p!i

iřf,? e -8 j

líi|ti I
5II1111= > ^ S « ^ 91

f f! i i I f
HelfliIlílllí
SI š 1 : ,s 5

lilii
r £|g-i-s

i | i, 11

Piliěí ““í ř £ f Jip . : a 
B ™ ^ fe ^ Š

= II*11
•: % ;2 ! 
“ jS I

iflj
lili

* n 1i 1TS s

í«|l? ř
511-| i
Š ! S o a ?

íllllil
lilii!!
i t » i s 1 «
! I f * í!;
fy Pii

= 111

^"2 S ; 2 i* “ " íá
i*niřS 
llfllls
! tlílič
1|t|t=5
llsjliif ,g S Jg E á ?
11|Islí
11*14 ti 
i y I 
tlili JI sísill i

Milí lipí 11 i I S 
s S i j:

ga-g

[|ÍI|Í

liti
š t
IfI!||
■S j | = i |

íjjifl 
tni li
s mi?
i*sí.-a

ll

1 f i
£ 2 a

: e |' f 8
|í|t| tis

lllllll
1111 a 51|I.f !«4¥
| S ^ 1 ^-S g

lítllil
IIIIIÍÍ

i-S||3

3 |I?
S « S *s!tt
i i t.-
jl I s3 1 ”



5 i
H in

ji "i
(!!
n | Ě

I s5 jg

a

4 P
n
i

*1 ] sil
IIII
ÍSH 
5 í: r

1a 11,1?
Ef|i£iř!1fislff?&
a I!Iflíf|1í

illiílfh
ífliilf?!

C. ■o s ~
f f | J- ?

fí|
i a. ffi s ■« 5
I S, f f I 1 = i f 2: I 3 =

S*1 S ^ a 
^11

tg |l|
•2 3

s - s-^ St a> = S :
4

II ijS T3
11 í
a i |

II

sl4 
£ f 1

11
Iři

; ¥ k, c. - '

3 I
lil
£ ?

I II l‘
i 3 1 ! & 
= 4, Š. i C ' 
3 f gr I- £ 
SifS I 

« £ fj? |
I?lili?
i;í * f?a

-I, | § iÍ.S í 1 as

í ř i §
li a.

!
!|Í*“ 3 ifi -■
IslT

s- i- 5 i 3 i llilii!| 
i I í ! r í »1 
ítifll*| 
-;?f t* lít'
.4 í š-|« si

ilfliliE t, _ r. 9:£ j jS 1 J 
:?s i |J»
• a-1 1 | i 1- » 

-g M

iíí

i * i

Iií
ř*S

„1*1?í =!í II | 
|lli
J? i
™ ? 5T T

III!
|f! f
ilf
Sít

ii 1 = B o 6 *» 5 & £ -g s. g. - s 
Ě3 »■ |; g 11 
í 8

» 8- S. * I

* ; 5 ; & ? s
lljilflfs
lillltli 1

° 5 p* o
Jf lišíš!
šlf|S8t
5§|ffP

i- t i i ifis lpi I

|. íílfjis-3 „ 5 Ě 1 a I 2.
íSSisIřií Slili "P siřili
tftffif!
ífllPlI'ÍSHiÍ!lit |f

'« Jí

li i|s||

|i!t<|li
llflflli 

flitlf 
lW'

íf

hn 
m i 
lni

o
pr < I &
II Kf
¥ S I 5-

i- ‘ ; 5.!
111 f I.

f—Wí

ííi

lir
li

ss |j|l r| |! 3 ff%
38 £4|&b4i||iP||lf!l|J!

v " =■ £ f ř f £ r ! I S ’
llltiPflIlIl
ISlHs 5111f I-iPjgf|í||fi||ffi S3 R-Ě2'« sp i 1 M = 5. 3 &
irmtitf sí!
fl! |IIJ jít!

!řsl il-MlHl1
liflliif i=iUI
lilii -s £ f | 3 -£■!

: % 5 s

|| I

I! I 
»řř 

fit

i
»»3

l|í
lil

| £ I . li.i.
I1!llfIlit 
!p|i!|Iiifí í"5|iFí , ř« 35 &
SISřSřsS.

lil

tlít

í,ss!líBfr-3iš

11 r i !í ilf s. ||*'
fl f ř = 1PfíIi|!íifll llllil lllfil ilitii
íllHtílípf llHtlíllpM- 

ííiflfliSH
lílasi^I i&l

kiiillElf
S ? s- n. J- r a. p.

! í i
SiS"BŠlííHi

1 i 
fvlílS S. M fas i!

ž ií. řS í

j jijř rů.,j

Iřslsřlialift

r iři b £ i i
I J« 3 N ^ ? 4.

ft £
I

1 5 F ÍM
ž |s ^

S

11! I f 11! 11
I 3 < ? ^£bi§r£g

^2™ ÍA £ «> « E í
.1111, c 5 a i -

II 
íif 

§5 Iliš Ifltfll
Elis

MPibPl
P1 5 i í:|Í5 f a
ISĚlllIST

? i ?. S t *



I 3 §SiI2. ll i í S 3

1 s. §
? i I

SIS it j if!1í sIlí I jí 11_a tiS |*I
šíj S 1 s 511 3t» lis

?s??<_ i ^ H
š| 5'-“

S Q f ^I"
< 3 11|| ;s;S tli?rř 3JsfítI
Jss||a

-í

»
-
ř -iř i! 3!lí? 0 9,

ihlliU II a Sllfli ^ Ů. ? I J t I | | | g. 3 | 2 | liiliiíi!.."..SH,0?áígiEnt-: l§íS?aošřf-ř^ííS Mhlili
„| ll i!11 i S|?j!aIÍ"!|I?

S S S f Iflfit! 5 lílliřp„JlSifl§i8 -Is*1ffI* fiit!i!i!
Ífíí!?Í»S I řl ||. I = fP|& liliiíl?l!|lisljtlmljii Ug-í 3||th“í?lilitleli liUlfq] iflillffi Ifi!;|s||Ili flfllí!j*iIuSf*ištfI1 - ; íí'f3|i"3|s-tf.I
*= | r.J = «' S. e. I a I f i-l Il-f i

I ^ o- S* ^ f -R- ? s m i ; f|!|tlUflfl 3
4E| |.i f1TBitslfiif f l f s | ? 11f II 11$ g ti,I 3'arSJ-^ g ^-g íftílif|fftsii

1P|UÍÍ Iir»ílŠ||| | s
= “ e Li S. S' S.imtiíi ?1ní|pifIpllHl I 3ě

? iji!1* Sí m"V

^ r1 l
? 3 55

%r||a. g . f- S- T.

c a* |l »1I^í*|5| <
--"sa?fež

= |S|
MEf i li 511% || „l!t1i?f
i-S ?s sil lišíšS3|S-| BÍllfS 3 3 i?síifS |f Í!! íftil! tlllifI i
5P-
",c•== 5§. lei ISi|1f“3

n. F «? ™
l|sřisfíls i

' js i M « ?? 3 « ll?t!t-fF Ě “ O s 1 1 - ° llJE
5h ^ 3 X

-f,s! iřf li a«Ísfl^Ia | S; I |I a. 5. TI S rsí
3 ' í fs i &! a|f“í|2E; ifl 1S8i

\h t F §F g Ě. s
,Í,I ki-l»=4 I

Iíít?Š||3ŠÍ'o„. 11 1 ; i 1 I lihlisilit lliill lfi-1 ISs Iflii
gi:?1.1 J |? I i í!í imí í išili i Ilíl|[
I 3*8“S.

|=sI
s

?l»»5||tlĚf - 5 =

afs. ?$ rII ilfltl i?S.i,J«3;sP1iaÍ,ři*«®-fciolIIH! ! s-l s a!
šřS I ťi!=:saí!,SS ?íllbjisílSiílf-lSsílíHI Si 1! |I| 1»Í11'í I:| If |s |llíllsll g si l s* H<fí >ří ti *-t ;!rsssj,ís
H Ě'?íSÍ«í>l-;q(:lit- :Ililii i a 1Tg,g f t rn 3 =!! |Í!-!í !s s-i I s ^ a- S- ř s. ř ít ř3

? T a i t í f ílStřflI^flIslí ifl>il55ií?“3S6!Í| 3-
, 11111í

5;lsl» ®fíi11;11 :s-11I|sfIl|!lítfl|J SJtSli II .Filli i
5? I *k»ž:»?s,i á11 í f !*??»|; II | *s I í J í (1 .«S IHlt*í I-*§ :fšil !f = I a. 1: i ž21 S ě1&. s-. tf aÍ.s?!
Ifš i«i|!? 1 řliti im !s|sfIe5||!JÍi5H!ItlsfffI. II l! 5^.s.f.llfiiiiii tlim f -&S5 f?-?1

i! Ifiílpl |í.O| flí1il|||ffl|§| I iif|f llllíl,ýi|lsli i|s1fit l?lf iřf?1 F 3 í i ‘ 5 11 « = J o « 2 řPi|tIlfI
*

miHUiiiiíu Ilí liHíj ftlí?It!If!ls=| m
§ í if! lilii.pt jsi!Hlj S t- iHllili.

flfilHtlif*i ii!l!il?-i|lfI? li«
ř s i

r i o^ #' »? ř ! 1 i 1 ?lál

Hlířllil I I i I ff íř.iiSřlSlřífragílĚ « '»liIsiiířHl** líh liti fPt ! litlllf|il|Ilíl [iilil rn í!{i -O w' lilii!! 541II
Ě I Iři- J IS í | Š II r I r s

11!’fS!I Sííli&l-í-jk Ilí | 1 í í ? I
f ? a 'C 5" s*Ei fiSfi

=? a 3 ?= J, ll u í1 m. ST® e -^ = ?5. fi Q' 2 T S -n a-'š: sss-SŤ fl! rasisti
IS iiTiqfiJ.s.t-fit Fill tli! |5|-g,|3iE- I g Š ^ • sU*ÍHiíiL

*: ® 1^1H?uf “ H ?“ TJ ^ -315 h"11i 5̂ŝ *f$& ! s r«sitli hlflE:Sí,s., Hi I If:Ii.í*Jlileíi : í c 3 “ y ililiitřJF| i J 5. s " i sija«• Irfllj-5 2. _§.
S íltliSillí i -i . |-řll Í.t|ll Sf | íp fiHpšpi^-rfH?|f1i1tltiiiIfh!H!?!I|IZsíiililsrsí* II! ^§S?U® f®eSBg

’!|t
3 3 J -i - - i Sr f ě.; s|iÍ!i!|řpiU!!ř IS ??'“'-fíl

S ' -s f 5" s § ^ rB.fI ii!:f!p||I| S &
iSsSHS Sš.

IIiILl inuJamuipii f lili ! |ír'9 »l-il «s!e= <« S s;šit* í í l-i I*['I =j
?ža

< a < E Z a

§ -

!; ^ a < S w s3 fc < sí||l“|lS!e g S S L.ř.íSa«íf9R?íi = ia-s í isIb. - 13.S3-^sí&,S?Ba5SfÍJ.<gff K
*. 1ill: lí?llilii Is 3 I ? ? I *§;!#i . íj|š»isl!til i í i - Ý 3 liiJii.-rií I ? I R a i ŤL O F i limit •!!!

: e a ř š-1 lilií?I|ll = 3 ||i SJ-CM-S."«-2J|í?í s 1lilil!|p
, 3 | | bí h lil

1 is f*a*říti?|H
? lil If5Š;ls|ipšíš|i4|3ff1 ftllflt? t 2 |h !ii|íi~r|í

*a *« S8#!** isllífĚiU 14!“?sE»;st-.?.ííí,Ilji ř I i. * v SlfSHíiv 5. 3
?fsstifiiS Milil 3 3 S E S '‘fiStilllí ^ i 1 i t 5 § S B íj S g p i! | = §US-íf SrSlŠJř? IIg| iltsi 1!Ilí 2| Ěs ligllP! f.l |'l9i5fStf •I i?

IISi 2.
3 §
ll

1 s. §
SIS it j1 í s
Ilí I jí
šíj S 1 s

■£ ■_ s <
š|

i ^

S Q

< 3 
s||»J s í ř

11||
-iř i!a --

ihlliU

„| ll i! 11 i

lilitleli
í!*IS*šf 1ji uf it I
itslfiif
1P|UÍÍ

% | a. g r | c a*
MEf
i-S £s

P " •= 55- ,c = §.
F Ě “ O

-f,s!í 3 ' í iřf li fs i &! 
silit

! šřS
H

i!
1
§ í 

li
Ě If £
IS
íi

llíllslllĚ'£íSÍ«í>-;q(:
lit- :I lilii i
fIl|!lítfl|J

ýi|lsli i|s1t!If!ls=|

IsiiířHl**

lillil
I

5? I 
Ifš 
fit
m
if!

iiTiqfiJst
1^1L *: ®: í c 3 “ yZíillrsíIsiis *

Iři-a 'C 5"
.. -fitH?uf

II!3 3 J

[' I =j 
§ - 
!; 

ill:

lili
1 is

fíl
ipii

a <

^ a < g ff K

: e a ř š-1
*a*říti?

*a *« S8#!**
?fsstifiiS
íf SrSlŠJř?

II a Sllfli! " S 0 ág n -H?E ■! a "
.... , í i t :
S|jIÍ!|I

? S S S f § 8„JlSifli 

liUlfq]
f. Iíf|i|t- ; í ' 3 "3 s-

lUflfl 3
f

|l
i lisilifS
lei
' js

a«Ísfl^Ia
a|f“í|2E;lfi-1 ISs ii
g si l s*
a 1Tg, g f t rn 3
SJtSli II *k»ž:»£s,i
i«i |! £ 1 ř
Ifiílpl
i|tIlfI *
lilii.pt
líh liti

g: 1.1 | I i£8.= s I 3* “ S s

J IS í
s*Ei fiSfi
Fill tli!

ililiitř§ £ ® ® B g^SUfeS-i - -S ' -s f 5" s § ^

liti
l?lf
jsi!
Htl 

lil I

| Š II=■ a 3 ■=
“ H ■“ TJ
JF|
i Sr f ě.;
f lili

á11
im
|í.O|
iřf?
Hlj
lil* ffifi 
I i I ff 
f Pt
r I r s
J, ll u í1
5 -g, 3 E-|||i 

’! |t

S w s3 fc <
! *. e g 1 

§;!#i

l!|p

h|H
Ilji ř 
Milil 
II g|

, 3 | |
■ lil

3 3 S E Siltsi

11_ a
511

;s;S
£ rř

^ Ů. £ I J t I 
§ £ o řf ří SlíSaš-^í

-Is*1ffI *
Ífíí!?Í»S

isj mi!| lltllji
*= | r. J = «' S. e. II
l f s | ? 11 f 
I »í Š||| | sirlpif

■ 3 55 
1^*5 »Ií|| 

lišíš
S3|S-|
|f Í!!

s 1 1 -
JE 5h ^

ifl S 8 i l»4 II i
II

H<fí >ří ti *-t
?l»»5||tlĚff

1 i k - =,Í,I J |? 
- 5 =
a s. ■$ r

=!! |Í!-!í !s s-i I s ^
5;lsl» ®fíi11;11
í f !*■ £»|; II | *s I í J

s s I 5 | Ji H t sf I. II!|fe|!Í5!Ilffllf

ii!l!il£-i|lfI?

11!’f S!I Sííli&l-í-jk
m. ST® e -^ = ■5. fi Q' 2 T S -n

s * fr ll^ -315 h" 11 i
sa

I g Š ^
^ 5 ^ $ & ! s

i J 5. s " i ij «• I f j -5 2. _§.

s|iÍ!i!|řpiU!
rB.fI ii!:f!p||I|

!ř

a <

sí||l“|lS
. íj|š»isl! 
til i í i - Ý 3
lilií?I|ll 
f5;sišíš43 IfŠ l|p|i|

'‘fiStilllí

i í
? i

tiS
3t»

H
5'-“

Jít3sf I

í?

| | | g. 3 | 2 |
Mhlili

fiit!i!i!
I řl ||.

Ug-í
iflillffi
a I f i-l Il-f i
^ o- S* ^ f -R- ? s 

4E| |.i f 1TB 
II 11$ g ti,I
= “ e Li S. S' S.
imtiíi

. f- S- T.
-safe < -" ? ž =

511 % ||
BÍllfS
íftil!

ISi|1 f
“3 n. F «■ ™

i
3 X

| S; I |I a.

ilfltl ifilIIH!
■S.i,«;siř«ť!:saí!,SS1 a, i ® c o .J3PÍ*-i =

;!rsssj,ís a- S- ř s. ř ít ř3 

■ T a i t í f
í (1 .«S I Hlt*í I-* §

iiiiii tlim
F 3 í i ‘ 5 11 « = J o « 2 ř P

ř s iíř.iiSřlSlřífragílĚ
! litlllf|il|Ilíl

IS
S íltliSillí i -i 
■■'“'-isHšIil

í'
E

S & S S S S. I IL
! |r 9 »l-il

íaífRí S S L.ř.S« 9 £i
liiJii.-rií

= 3 ||i
ff1 
!ii|íi~r|í

^ i 1 i t 5 § S B íj
1!Ilí 2| Ěs

S 3
I

if!
|*Ilis

f ^
I"tli

3!l
0 9,

liiliiíi

Iflfit! 5 
PI = f | &3||th“í?

m i ; f|!|t

3'arSJ-^ g ^-g
IpllHl

|S|1?„l!tif
3 3 i£s í tlllif 
I i ř s í s l|siflM « ■? 3 «
t!t-f

\h

íill
Iíít?Š||3ŠÍ'o„.

í!í i mí í i šili i! s-l s ajilS-Sí í I S 1■íllbsífslHi! 
ílStřflI^flIslí
>il55ií?“3S6!Í| 
:f šil !f = I a. 1: i ž 21

flí1il|||ffl|§|
miHUiiiiíu

r i o ^ #' »■ ř ! 1 i 1[iilil rn í!{i

r« :Sís,
a-'š: sss-SŤ• sU*ÍHiíisitli hlflE,.

. |-řll Í.t|ll Sf |
iHpšpi^-rf
«s!e = <« S s;šit*

= ia-s í isIb. - 
lí£l lilii

I £ I R a i ŤL O F i
S C-S."«2 í í s 1J-Mbí-J |?h 
isllíf ĚiUI i. * v

ligllP! f.l

lílliřp 
liliiíl?l 
Ifi!;|s|| 
Ili flfll
ítlfftiifíi|f s■n í| ji1* S m"1 ě ? i! 1 í lI 3 V ^ r

i
ll? 
° ll

Ifl
|I|
ifl3-

5. TI St F § F g Ě. s11 1 ; i 1 I
1» Í11' í I

l! 5sf

Ilí
S t- ili«
lál ■« '» -O w'
Ilí
fl!
Hiíp

í

rs
lihli 
Ilíl|[ 

:| If |s | 
, 11111 í
:s-11 I|s 
.Filli i 
tf aÍ.s?! 
llllíl, ftlí?I

Hlířl
5 41II

rasisti
I If:Ii.í*Jlilef£| 11 liif !!■! |HfittiIhHI
inuJamuí l-i I*

S ě1 &. s-.... & 5 f-1^ f - S ££
I iif|f liHíj
Hllili.

lilii!!
| 1 í í ? I

Z a ¥ž
3 S ^í, S B1.3- s & £ a 

s 3 I £ ? I *
limit

ftllflt
14!“?sE
SlfSHí
S g p i! | = § 
| 9 5 Sf'lift

5Í.<SfJI
•!!! 
lil 

■ t 2 |;t.íí »s-?. í, i v 5. 3 
U S- 
•I i?





Předávací sanice pra Opravu parametrů topné vody na 
hodnoty požadované odběrným tepelným zařízením nebo 

regulaci dodávky tepla a případné teplí vody přes 
navajujki tepelnou -íif rret»o tepelné přípojky. Typově se 
jedna g předávací stanici s regulačními prvky, která Jo 

osazena regulátory, servomotory, měřici tepla, 
cirkulačními čerpadly, oběhovými čerpadly o dalším 

pííjhjšensivlrt] pro připojeni a rozvod k jejímu provozu 
(dáte jen "5tRjJ45").

Pfwlóvad stanice pro úpravo parametrů topné vody na 
hodnoty požadované odběrným tepelným zařízením nebe 

regulaci dodávky tepla a připadne teplé wdy přes 
■ iBvaziijlcí tepelnou siř nebe tepelné přípojky, Typové 34 
jedná o předávací sten Id s regulačními prvky, která je 

sražena regulátory, servomotory, měřici tepte, 
dítojlaSnimi čerpadly, oběhovými čerpadly a daliím 

přfeluíeftswfen pro připojeni a rozvod k jejímu provoiu 
(dáte jim "Stroj 46").

ir
Parcelní číslo 5721/75, Záběhlice, IV 3086, 

zastavěná plocha a nádvoří (dále jen 
"Nemovitost 47")

i.p. 2770, stavba 
občanského vybavení. 

Mateřská Škola (dále jen 
"Budova AT“)

I stanice pro úpravu parametrů topné vody na 
hodnoty požadované odběrným tepelným zařízením nebo 

regulaci dodávky tepla a případně teplé vody přes . 
navazující tepelnou síť nebo tepelné přípojky. Typové se 
jedná o předávací stanici s regulačními prvky, která je | 

osazena regulátory, servomotor/, měrin tepla, 
cirkulačními čerpadly, oběhovými čerpadly a dalším 

pfiskiSansWlm pro připojení a rozvod k jejímu provozu 
(dále jen "Stroj 47").

Po vstupu na pozemek školy 5 
metrů rovní, dále vpravo 10 metrů. 

Poté po cestičce ve venkovních 
prostorách 20 metrů, kde je 
umístěna pod zastřešením 

přistavěná skříňka s technologií.

Vstup školu irkým bytem po 5 
metrech vpravo jsou dveře, Za 

nimiž ie žebřík do šachty -1, kde je 
technologie,

Po vstupu rouně iO motrů, ta 
kuchyní pp schodech do patra -1. 
Dále vpravo, po 5 metrech vpravo 

dveře, za nimiž je technologie.

K Nemovitosti 45,jejlí součásti je Sudová 45, ve prospěch Oprávněně právo odpovídající 
služebností, jejími obsahem je právo Oprávněné zřídit, umístit, mít, provozovat, kontrolovat, 

opravovat a udržovat Stroj 45, včetně všech součásti, příslušenství a připojení na rozvody 
potřebnými Ic Jeho provozu, v uvedené budově a zahrnuje současně i právo zřídit, mít a udržovat v 
budově také potřebně obslužně zařízeni, jakož i právo provádět na Stroji 45 úpravy za účelem jeho 

modernizace nebo zlepšeni jeho výkonnosti. Tato věcné právo zahrnuje právo Oprávněné 
vstupovat dů Budovy 45 v nezbytném rozsahu, ato po cesií sperifikované v Pliluze č 2, to v5b za 
účelem výkonu vlastnického práva Oprávněné ke Stroji 4 a dále za účelem řádná údržby, oprav i 
provozu Stroje 45, jako energetického zařízeni ve smyslu příslušných ustanovení zák. E, 456/2000 

Sb., energetický zákon, o to vše v souladu s platnými právními předpisy a normami. Povinná je 
povinna zdržet se všeho, co vede Jc ohroženi Stroje 45, jeho provozu a jeho bezpečnosti. Mim 

výkonu práv* z této služebností je stanovena povinnostmi Oprávněné, Jednak jako vlastníka a dál. 
i jako provazpvatefo Stroje 45, jako teplárenského zařízeni ve smyslu energetického zákona a 

souvisejících právních předpisů. Tato služebnost se zrnuje jako ín peroeam, a to ve prospěch 
společnosti 45-Energetické, a.i., se sídlem Praha 4 - Bltusle, Táborská 350/32, PS? 14045, ít: 
28550901,5P- SR.; B 15147 vedená u Městského soudu v Praze (dále jen „Suíebuwt 45"),

K Nemovitosti 46, jejíž součástí je Budova 46, v* prospěch Oprávněné právo odpovídající 
služebnosti, jejímž obsahem je právo Oprávněnčzřídit, umístit, jwít, provozovat, kontnjlpv.it, 

opravovat a udržovat Stroj 46, vitotrié všech soci5Mí, příslušenství a připojení na rozvody 
potřebnými k jeho převozu, v uvedené budově a zahrnuje současně i právo zřídit, mít a udržovat v 
budově také potřebné obslužné zárizení, jakož I právp provádět ne Stroji 46 úpravy ta účelem jeho 

modernizace nebo ilepšení jehovýkgmroatl.Toto věcněprávo zahrnujeprávo Oprávněné 
vstupovat do Budovy 46 v iieíbySném rozsahu, a to po c«té specifikované v Příloze č. 2, ro síe za 
účelem výkonu vlastnického práva Oprávněné ke Strojí 46 a dále za Melám řádné lídríby, oprav a ' 
provozu Strejc 46, jako energetického Mříženi vc smyslu příslušných ustanoveni zák. ř. 456/20Ů0 
Sb„ energetický zákon, a to vše v souladu s platnými právními předpisy a normami. Povinná je 
povinna zdržet se všeho, co vadě k ohroženi Slrojg 46, jeho provozu a jeho bezpečností. Míra 

výkonu práva i této služebnosti je apnuvsína povinnostmi Oprávněné, Jednak- jako vlastníka a dále 
1 jako provozovatele Stroje 46, jako teplárenského zařlzenSva smyslu energetického zákona a 
souvisejících právních předpisů. Tato služebnost se zJÍ2uje jako-ir» perronarn, a to ve prospěch 

společnosti 4-Energetlcká, as, sesídlem Praha 4 - Husfe, Táborské 350/32, pse 14045, lí: 
23550901, sp.zn.: B 15147vedená u Městského soudu v Praze (dále jen ^Síuž«fcnMt 46").

K Nemovitosti 47. jejíž sou částí je Budova 47, ve prospěch Oprávněné právo odpovídající 
služebnosti, jejími ohsahem je právo Oprávněné zřídit, umístit, mít, provozovat, kontroloval, 

opravovat a udržovat Strpj 47, vfetné všech součásti, příslušenství a připojeni na rozvody 
potřebnými k jeho provozu, v uvedené budově a zahrnuje současně i právo ifldít, mil a udržovat v 
budově také potřebně obslužné zařízení, jakož i právo provádět na 511 oji 47 úpravy za účelem jeho 

modernizace nebo zlepšeni jeho výkonnosti. Toto vécné právo zahrnuje právo Oprávněné 
vstupoval do Budovy 4/ v nezbytném rozsahu, a tg po cestě specifika váné v Příloze č. 2, to v5e za 

i účelem výkonu vlastnického práva Oprávněné ke Stroji 47 a dále za účelem řádné údržby, oprav a

povinna zdržet se všeho, co vede k ohrožen! Stroje 47, jeho provozu a jeho bezpečnosti. Mina 
výkonu práva z léto služebnosti jc stanovené povinnostmi Oprávněné, jednak jako vlastníka a děle 

i |ako provozovatele stroje 47, jako teplárenského zařízeni ve smyslu energetického zákona a 
sauvlsojídch právních předpisů. Teto služebnost se zřizuje jako In peronům, a to ve prospěch 

společnosti 4-Enecgetická, e.5., se sídlem Praha 4 - Mušle. Táborská 350/32, PSÍ 14045, lč: | 
2855090), sp. 2 n,: B 15147 vedená u Městského soudu v Prare (dále jen „služebnost 47°),

vlastníkem uvedeného Stroje 4S je na 
základě výhrady ve smyslu § 508 2ák. £ 

69/2012 5b., občanský zákoník a ve smyslu 4 
23 odít. 1 pfeťrr. p( zák, £ 256/2013 Sb„ 

katastrální zákon, společnost4-Energetická, 
3-s„ sídlo: Prah a 4 - Nusle, Táborská 350/32, 

PSČ 14045,IČ: 28650901, sp, i-n,: B 1514? 
vedená g Městského soudu v Praze. Stroj 45 

není na základě této výhrady součástí 
uvedené Nemovitosti 45.

Vlastníkem uvedeného Stroje 46 je na 
základě výhrady ve smyslu § S03 zák. £ 

89/2012 5b., občanský zákoník a ve smyslu 5ř 
23 odít. 1 pistn. pj zák. č. 256/3013 5b., 

katwtrifnl zákon, společností-Energetická, 
a.4., sfdfo: Praha 4 • Nusle, Táborská 350/32, 

P5Č L4045, i£: 28550901, sp. jn,: 6 15147 
vedená u Městského soudu v Praže. Stroj 4i 

není ne základ® této výhrady součástí 
uvedené Nemovitosti 46.

Vlastníkem uvedeného Stroje 47 Je na 
základe výhrady ve smyslu S 50a zák. č. 

39/2012 5b., občanský zákoník a vře smyslu $ 
23 fldst. 1 pism. pj zák. i. 256/2013 Sb„ 

katastrální zákon, společnost 4-Ene/getícká, 
á.í-.. sídlo: Praha4- Nusle, Táborská 350/32, 

PSČ 14045, lč: 28550901, sp. zn.: B 15147 
vedená u Mfclakého soudu v Praze. Stroj 47 

není na základě této výhrady součásti 
uvedené Nemovitosti 47.

Výkladové ujednání smluvních Stran k použiti tabulky:

T a to tabulka je v identickém znění přílohou smlouvy označené jako Do/Wířd ae souhlasným prohlášením o žádostí o zápíf a současně F Smlouvy označenu Jako Smlouva o zřízení věcného břemenu. 
Pro účely smlouvy označené [aka Dohoda st souhlasným prohtáSenífp a žádostí o zápis se nepoužije sloupec F této tabulky.
Pra účely smlouvy označené jako Smlouva o zřízení vicného břemene se nepoužije sloupec G této tabulky.



Příloha č. 2: Grafické umístění strojů v příslušných budovách

Společná legenda k příloze č. 2

Vchod do ob eku

' ■■ k ■ •

Prostor technologie-





3



pro Stroj 3

KXSĚ/S4

4



Grafická příloha pro Stroj 4

5



li

6



Grafická příloha pro Stroj 7

7



8



Grafická příloha pro Stroj 10

9



10



< -< Á
■* nywwn.

Í7



F*

Grafická příloha

1348/TQí
’m/3ai

ZBiS/gTL

12

F*

Grafická příloha

1348/TQí
’m/3ai

ZBiS/gTL

12



13



Grafická příloha pro Stroj 16

ms/ise

14

Grafická příloha pro Stroj 16

ms/ise

14





16



17



Grafická příloha
Pro Stroj 23

18



19



Grafická příloha pro Stroj 25

y >255/45

/255/S

’ V,

20

m
:<

m
 :<

Grafická příloha pro Stroj 25

y >255/45

/255/S

’ V,

20



Grafícki příloha pro Stroj 27

im/a

‘mm

21



Grafická příloha pro Stroj 28

/ .



23



r

Grafická příloha pro Stroj 32

24



25



^flcká příloha pro Stroj 37

• 2848/fm

■ </

26



Grafická příloha pro Stroj 38

NA TUMČcíWbW im/ij

1333/1

033/4

m/4

27

im/ijNA TUMČcí WbW

1333/1

03 3/4

m/4

Grafická příloha pro Stroj 38

27



Grafická příloha pro Stroj 43

28



Grafická příloha pro Stroj 44

m/z

29

Grafická příloha pro Stroj 44

m/z

29



Grafická příloha pro Stroj 45

30



Grafičtí PS"05™ 46

y

31



Grafická příloha pro Stroj 47

3W/TS
SÍ«/8. ysraw

íffSI/77

sm/r<t

5?e/#5
,v.

57í?;/@C
sm/m

sra/m

sra/jo

mi/23

i

32



Městská částPraha 4
IrenaMichalcová
starostka

V Praze dne 15.května 2019
Č.j.: OKAS/IM/42/19/OPR

PLNA MOC

Městská část Praha 4, se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4 - Krč, PSČ
140 46, IČ 00063584, zastoupená starostkou Irenou Michalcovou

zmocňuje na základě Usnesení Rady městské části Praha 4 Č.10R-354/2019
ze dne 15.5.2019 Bc. Michala Hrozu, místostarostu městské části Praha 4,

aby po dobu výkonu funkce místostarosty městské části Praha 4 a po předchozím
rozhodnutí příslušných orgánů městské části Praha 4 právně jednal jménem městské
části Praha 4 v oblasti věcných práv a relativních majetkových práv, pokud je
předmětem právního jednání nemovitost, a dále aby zastupoval městskou část Praha
4 před správními úřady v řízeních týkajících se nemovitostí. Zejména se jedná
o kupní smlouvy, směnné smlouvy, smlouvy o výpůjčce, smlouvy darovací, smlouvy
o právu stavby, smlouvy o zřízení věcného břemene, smlouvy o zřízení předkupního
práva, dohody spoluvlastníků, smlouvy o nájmu, smlouvy o pachtu, smlouvy
o stavebních úpravách nemovitosti uzavíraných s nájemcem či budoucím nájemcem,
smlouvy o smlouvách budoucích, o změny a ukončení smluv, o zákaz zcizení,
o zákaz zatížení, o prohlášení vlastníka, o souhlasy vlastníka, o návrhy a žádosti
správním úřadům (např. návrh na vklad do katastru nemovitostí), o oznámení záměru
hl. m. Praze rozhodnout o majetkoprávních úkonech.

Plnou moc přijímám:

Bc. Michal Hroza
místostarosta městské části Praha 4


